
Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 umschl_v.fm 22.02.01

U1

Chicago
330
Micro

Gebruiksaanwijzing 

3010co.bk  Seite 1  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



2

Algemeen

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 umschl_v.fm 22.02.01

Algemeen

Afbeelding handset Chicago 330 Micro

Het display is voorzien van een beschermfolie. 
Voor gebruik de beschermfolie verwijderen!

Batterijniveau

7 vol
� leeg

Displaytoetsen

Zie pagina 3!

Telefoonboek
Openen

Verbindingstoets

– Gesprek aannemen
– Nummer kiezen

Toetsbeveiliging

– Aan/uit:
lang indrukken!

Stationsnaam

– Continu: 
handset is 
ingeschakeld

– Knipperend: 
handset is niet bij 
basisstation aange-
meld of geen contact 
met het basisstation

Verbreektoets

– Gesprek beëindigen
– Functie annuleren
– Aan/uit:

lang indrukken!
Menu 
Openen 

Oproepsignaal 
Aan/uit:
lang indrukken!

Ruggespraak-/
doorverbindtoets

– Wisselen tussen 
gesprekken,
ruggespraak, 
doorverbinden

– Kiestoonpauze:
lang indrukken!

� 8
CdQdY_^�!

M, +[

U2

3010co.bk  Seite 2  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



3

Algemeen

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 umschl_v.fm 22.02.01

Displaytoetsen

Displaysymbolen
Afhankelijk van de situatie verschijnen de volgende symbolen in het display:

� 8
CdQdY_^�!

M, +[
Actuele functies
van de displaytoetsen, 
bijvoorbeeld extra telefoon-
boek, bellerslijst*, intern 
bellen, nummerherhaling

Ontvangststerkte

– wisselende functies, 
afhankelijk van de display-
melding

– bij twee functies 
linker- of rechterzijde van 
de toets indrukken

Displaytoetsen

L Extra telefoonboek

; < Omhoog/omlaag

�  Naar links/rechts

, Nieuwe oproepen in de 
bellerslijst*

: Invoer wissen

,17 Intern bellen

Z Nummerherhaling

= Bevestigen

7(58*� Functie 
beëindigen

[ Annuleren/vorige 
menu-optie

9 Extra menu

* Alleen als basisstation NummerWeergave ondersteunt en u een abonnement
hebt op NummerWeergave van KPN Telecom, zie pagina 25

U3

3010co.bk  Seite 3  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



4

Algemeen

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 umschl_v.fm 22.02.01

Veiligheidsaanwijzingen
● Gebruik uitsluitend de meegeleverde adapter.

● Gebruik uitsluitend batterijen van hetzelfde type zoals meegeleverd, name-
lijk: Toshiba Power Pack (NiMH) V30145-K1310-X143 (oplaadbaar); andere 
(niet oplaadbare) batterijen kunnen schade aan het batterij-omhulsel en zelfs 
persoonlijk letsel veroorzaken.

● Uit onderzoek is gebleken dat onder bepaalde omstandigheden medische 
apparatuur kan worden beïnvloed door draadloze DECT-toestellen.

● De handset kan bij gehoorapparaten een onaangename bromtoon veroor-
zaken.

● Plaats het basisstation niet in vochtige ruimtes zoals de badkamer of 
een bijkeuken.

● De handset niet gebruiken in omgevingen met explosiegevaar zoals bijv.  
een spuiterij.

● Lever het gebruikte apparaat en oude en/of defecte batterijen in als klein 
chemisch afval.

● In het batterijvak van de handset is de volgende sticker aangebracht:

Gebruik alleen goedgekeurde oplaadbare batterijen
(zie de gebruiksaanwijzing). 

Zendbereik
Afhankelijk van de omgeving bedraagt het zendbereik buiten ongeveer 150 m 
en binnen 50 m. De weergave van de ontvangststerkte geeft aan of er tussen 
het basisstation en de handset zendcontact bestaat: 

� Ontvangststerkte 100% 
  Ontvangststerkte 50% 
¡ Geen ontvangststerkte

Batterij niet
weggooien,

maar inleveren
als KCA.

O

U4

3010co.bk  Seite 4  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



5

Algemeen

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 umschl_v.fm 22.02.01

Beknopte gebruiksaanwijzing
Functie Toetsenreeks 

Handset 
in-/uitschakelen � gedurende 1 seconde indrukken

Toetsbeveiliging
in-/uitschakelen } gedurende 1 seconde indrukken

Oproep beantwoorden C

Extern bellen OC

Nummerherhaling Z eventueel<C

Telefoonnummer in 
telefoonboek opslaan

-9< 1LHXZH�LQYRHU= naam

<O9=

Kiezen met telefoonboek- eerste letter of <C

Met bellerslijst kiezen , eventueel<C

Volume oproepsignaal 
handset instellen

� ,QVWHOOLQJHQ= *HOXLG=
9ROXPH�RSURHSVLJQDDO=� =

Microfoon 
uitschakelen + microfoon uit; 4 microfoon weer aan

Intern bellen + bijv. i

Oproep aan alle handsets+ $//(1

Gesprek doorverbinden + bijv. t�

Interne ruggespraak 
voeren + bijv.. t; ruggespraak beëindigen:4

Datum instellen + 6(7"y= datum instellen=

Tijd instellen + 6(7"�= tijd instellen=

3010co.bk  Seite 5  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



6

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 3010coivz.fm 22.02.01

Algemeen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2
Afbeelding handset Chicago 330 Micro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2
Displaytoetsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3
Displaysymbolen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3
Veiligheidsaanwijzingen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
Beknopte gebruiksaanwijzing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5

Gebruiksklaar maken. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Inhoud van de verpakking. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Basisstation plaatsen en aansluiten . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Batterij plaatsen, verwijderen en opladen  . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
Draagclip bevestigen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14
Handset in-/uitschakelen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14
Toetsbeveiliging in-/uitschakelen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14

Telefoneren: basisfuncties . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15
Extern bellen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15
Intern bellen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15
Oproep beantwoorden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
Nummerherhaling. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
Microfoon uitschakelen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18
Handset zoeken (paging)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18

Telefoneren: extra 
functies. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19

Werken met telediensten. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19
Gesprekstijd weergeven. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19

Telefoonboeken . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20
Telefoonnummer opslaan. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20
Kiezen met telefoonboek/extra telefoonboek. . . . . . . . . . . . . . .  20
Namen invoeren . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21
Invoer wijzigen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22
Invoer wissen of weergeven  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22
Invoer zenden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22
Telefoonboek/extra telefoonboek zenden  . . . . . . . . . . . . . . . . .  23
Telefoonboek/extra telefoonboek wissen  . . . . . . . . . . . . . . . . .  24
Vrije geheugenruimte weergeven  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24

Inhoudsopgave

3010co.bk  Seite 6  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



7

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 3010coivz.fm 22.02.01

NummerWeergave  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25
NummerWeergave aanvragen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25
Datum/tijd instellen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25
NummerWeergave gebruiken  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26
Beller terugbellen vanuit 
de bellerslijst  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27
NummerWeergave blokkeren  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29

Individuele instellingen van de handset . . . . . . . .  30
Taal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30
Volume van het belsignaal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30
Toonritme van het belsignaal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31
Kort attentiesignaal. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31
Volume van de handset  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31
Attentie- en waarschuwingstonen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32
Automatische beantwoording  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32

Individuele instellingen van het basisstation. . . .  33
Volume van het belsignaal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33
Toonritme van het belsignaal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33
Melodie voor de wachtstand . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33

Toestelmacro's gebruiken  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34
Stations-macro‘s. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34
Toestelmacro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34
Toestelmacro opslaan. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34
Toestelmacro starten . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35
Invoer wijzigen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35
Invoer weergeven/wissen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36
Macrolijst zenden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36
Een macro zenden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36

Handset beveiligen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  37
PIN-code wijzigen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  37
Snelkiezen inschakelen (hotline) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  37
Handsetblokkering . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39

3010co.bk  Seite 7  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



8

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 3010coivz.fm 22.02.01

Basisstation beveiligen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  40
Systeemcode wijzigen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  40
Totale blokkering voor uitgaande gesprekken in-/uitschakelen. .  40
Specifieke telefoonnummers blokkeren/vrijgeven . . . . . . . . . . .  41
Noodnummers opslaan  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  42

Werken met extra 
handsets. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  43

Extra handsets aanmelden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  43
Intern bellen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  44
Gesprek doorverbinden  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45
Interne ruggespraak . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45
Externe oproep beantwoorden tijdens een intern gesprek  . . . .  45
Groepsoproep aan alle handsets  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46
Nummer van de handset weergeven. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46
Meeluisteren via de handset  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46
Extra handsets afmelden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  47
Individuele handsetblokkering voor uitgaande 

gesprekken in- en uitschakelen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  47
Groepsoproep in- en uitschakelen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  48
Oproeptoewijzing voor inkomende oproepen  . . . . . . . . . . . . . .  48
Babyfoon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50

Werken met extra basisstations . . . . . . . . . . . . . .  51
Stationsnaam wijzigen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  51
Handset aanmelden bij extra basisstations  . . . . . . . . . . . . . . . .  51
Overschakelen op extra 
basisstation. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  52

Meer telecommunicatieapparatuur in huis . . . . .  53
Maximumaantal toestellen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  53
Gebruik achter een huis- of bedrijfscentrale. . . . . . . . . . . . . . . .  53

Tips bij problemen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  55
Onderhoud . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  55
Standaardinstellingen handset herstellen. . . . . . . . . . . . . . . . . .  55
Standaardinstellingen basisstation herstellen. . . . . . . . . . . . . . .  56
Problemen oplossen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  57
Service . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  58

3010co.bk  Seite 8  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



9

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 3010coivz.fm 22.02.01

Telediensten van KPN Telecom. . . . . . . . . . . . . . .  59
VoiceMail  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  59
Direct doorschakelen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  59
Doorschakelen bij geen gehoor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  59
WisselGesprek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  59
NummerWeergave . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  60
ToetsBijBezet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  60
NaamBellen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  60
TeleGeheugen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  60
TeleBericht . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  60
TeleWekker  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  60

Technische gegevens . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  61

Accessoires. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  62
Voorbereidingen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  62
Aanmeldprocedure . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  62

Trefwoordenregister . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  64

Belangrijke menu-opties . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  67

Instelling van het basisstation . . . . . . . . . . . . . . . .  68

Copyright . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  69

Garantie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  69

3010co.bk  Seite 9  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



10

Gebruiksklaar maken

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 vorberei.fm 22.02.01

Gebruiksklaar maken

Inhoud van de verpakking
In de verpakking moet u het volgende aantreffen:

● een basisstation Chicago 330 Micro

● een handset Chicago 330M Micro

● een adapter

● een draagclip voor de handset

● een batterij (NiMH)

● een gebruiksaanwijzing Chicago 330 Micro Set

Het toestelaansluitsnoer met telefoonstekker zit niet in de verpakking, maar 
wordt bij aankoop los meegegeven.

Als er iets ontbreekt, kunt u de Chicago 330 Micro set in de verpakking met de 
aankoopbon terugbrengen naar Business Center of Primafoon®.

Basisstation plaatsen en aansluiten

Basisstation plaatsen
– Het basisstation is geschikt voor gebruik in ruimtes met een 

temperatuur van +5 ° C tot +45°C.

– Plaats het basisstation op een centrale plaats in de woning, bijvoorbeeld in 
de hal.

– Plaats het basisstation niet in vochtige ruimtes zoals de
badkamer of in een bijkeuken.

– De handset niet gebruiken in omgevingen met explosiegevaar zoals bijv.  
een tankstation.

3010co.bk  Seite 10  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



11

Gebruiksklaar maken

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 vorberei.fm 22.02.01

Aansluiten van het basisstation

Gebruik alleen de meegeleverde adapter en sluit deze aan zoals 
aangegeven op de onderzijde van de behuizing van het toestel.

Onderzijde van de 
behuizing van het 
basisstation

● Steek de ministekker van het 
aansluitsnoer in het aansluitpunt ; 
(klikt vast) 

● Leid het snoer door de snoergeleiders
● Steek de telefoonstekker van het 

aansluitsnoer in het telefoonstopcontact

● Steek de ministekker van het adap-
tersnoer in het aansluitpunt � (klikt 
vast)

● Leid het snoer door de snoergeleiders
● Steek de adapter in een 220/230V-stop-

contact

2.

Snoergeleiders

1.

Adapter 
220/230V
met adapter-
snoer

Tele-
foonstekker 

3010co.bk  Seite 11  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



12

Gebruiksklaar maken

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 vorberei.fm 22.02.01

Batterij plaatsen, verwijderen en opladen

Batterijen plaatsen en verwijderen

● De batterijstekker met het "neusje" naar boven, respectievelijk links in 
het aansluitvak steken en vervolgens de batterij in het batterijvak plaatsen – 
zie afbeelding.

● Deksel op de handset plaatsen (zie afbeelding) en naar boven schuiven 
tot hij vastklikt.

● Batterijen verwijderen: open de deksel door op de ribbels te drukken en 
schuif de deksel naar beneden. Verwijder de batterij uit het batterijvak en 
trek de batterijstekker uit het aansluitvak. Plaats vervolgens de nieuwe 
batterij zoals hierboven is beschreven.

£ ● De meegeleverde handset is reeds bij het basisstation aange-
meld.

● Hoe u andere handsets of vervangende handsets (bijvoorbeeld na 
een reparatie) kunt aanmelden, leest u op pagina 43.

• Gebruik uitsluitend batterijen van hetzelfde type zoals meegele-
verd, namelijk: Toshiba Power Pack (NiMH) V30145-K1310-X143 
(oplaadbaar); andere (niet oplaadbare) batterijen kunnen schade 
aan het batterij-omhulsel en zelfs persoonlijk letsel veroorzaken.

• In het batterijvak van de handset is de volgende sticker 
aangebracht:
h Alleen goedgekeurde oplaadbare batterijen, die in deze 
gebruiksaanwijzing vermeld zijn, gebruiken.

• Gebruik geen andere oplaadapparaten; de batterij kan dan 
beschadigd raken.

• Als u de Chicago 330 Micro set wilt vervangen, kunt u het toestel 
inleveren bij het verkooppunt waar u het nieuwe toestel aanschaft. 
U kunt de Chicago 330 Micro set ook inleveren op een locatie die 
uw gemeente daarvoor heeft aangewezen. Gooi de Chicago 330 
Micro set niet in de vuilnisbak of afvalcontainer.

NO.:LOT:V30145-K1310-X143

Ni-MH 3.6V 600mAh typ

CAUTION:

ACHTUNG:

Don't throw into fire,

short circuit, disassemble.

Nicht ins Feuer

werfen, kurzschließen,

3010co.bk  Seite 12  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



13

Gebruiksklaar maken

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 vorberei.fm 22.02.01

Batterij opladen
De meegeleverde batterij (NiMH) is niet opgeladen.
Om de batterij op te laden, plaatst u de handset in het basisstation of in de 
lader Chicago 330 Micro (accessoire) – u hoort een bevestigingstoon. De laad-
procedure wordt in het display van de handset als volgt aangegeven: 

Goedgekeurde batterij:

Toshiba Power Pack (NiMH), Artikelnr. V30145-K1310-X143.

Batterijen bevatten stoffen die schadelijk zijn voor het milieu. Behandel batte-
rijen die u niet meer gebruikt als klein chemisch afval. U kunt ze ook inleveren 
bij Business Center of Primafoon®.

Bedrijfstijden/oplaadtijd van de handset:

� Batterij leeg 8 Batterij voor 2/3 
opgeladen

F Batterij voor 1/3 
opgeladen

7 Batterij volledig 
opgeladen

£ • Het is aan te raden de batterij de eerste keer minimaal 16 uur onafge-
broken op te laden – ongeacht de eventuele weergave van het 
laadsymbool! 

• Na de eerste keer laden kunt u uw handset na ieder gesprek terug-
plaatsen op het basisstation. Het opladen wordt elektronisch ge-
stuurd. Daardoor wordt gegarandeerd dat de batterijen optimaal en 
behoedzaam opgeladen worden.

• De batterij wordt warm tijdens het opladen. Dit is normaal en onge-
vaarlijk.

• De juiste laadstatus van de batterij wordt pas weergegeven na één 
ononderbroken laad-/ontlaadprocedure.

Capaciteit
(mAh)

Stand-by-tijd
(uren)

Gesprekstijd
(uren)

Oplaadtijd
(uren)

600 max. 200 circa 15 circa 5

Batterij niet
weggooien,

maar inleveren
als KCA.

O

3010co.bk  Seite 13  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



14

Toets(en):

Gebruiksklaar maken

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 vorberei.fm 22.02.01

Draagclip bevestigen

Houd hiertoe de handset zo vast, dat de toetsen in uw handpalm 
liggen. Ter hoogte van het display bevinden zich aan de zijkanten van 
de handset twee kleine openingen. Plaats de draagclip in de ene 
opening en vervolgens in de andere. De draagclip moet vastklikken.

Handset in-/uitschakelen
� Gedurende één seconde de verbreektoets indrukken – u hoort de 

bevestigingstoon*!

Toetsbeveiliging in-/uitschakelen
Wanneer deze functie is ingeschakeld, zijn de toetsen tegen 
indrukken beveiligd, bijvoorbeeld wanneer u de handset in uw jaszak 
meeneemt. 
Een inkomend gesprek kunt u toch beantwoorden door de verbin-
dingstoets C in te drukken.

z Toets gedurende één seconde indrukken om de beveiliging in- of uit 
te schakelen – u hoort een bevestigingstoon*!

* Bevestigingstoon = 1 lange toon; Waarschuwingstoon = 4 korte
tonen.

Chica
go 33

0 M

– De handset schakelt zich automatisch in na het plaatsen van de 
batterijen en bij het terugplaatsen in het basisstation of in de
lader. 

3010co.bk  Seite 14  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



15

Toets(en):

Telefoneren: basisfuncties

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 telef.fm 22.02.01

Telefoneren: basisfunc-
ties

Extern bellen
Externe oproepen zijn oproepen via het openbare tele-
foonnet.

O Telefoonnummer invoeren.
Eventueel corrigeren met de correctietoets :.

C Verbindingstoets indrukken om het nummer te kiezen.

Gesprek beëindigen:

� Verbreektoets indrukken.

Intern bellen
U kunt gratis een andere handset op dezelfde telefoonaanslui-
ting bellen (maximaal zes handsets).

+ Toets INT indrukken – het interne telefoonnummer van de 
handset wordt weergegeven.

Bijv.t Intern nummer van de desbetreffende handset invoeren.

Alle handsets bellen:
$//(1 of �
Gesprek beëindigen:

� Verbreektoets indrukken.

– U kunt ook eerst op de verbindingstoets C drukken 
en vervolgens het telefoonnummer invoeren – ieder cijfer 
wordt onmiddellijk gekozen.

– Met de verbreektoets � kunt u het kiezen van het tele-
foonnummer annuleren.

– Met de ruggespraak-/doorverbindtoets 4 kunt u een 
kiestoonpauze invoeren (lang indrukken).

– Invoer niet opslaan, bijv. bij het gebruik van externe tele-
foonfuncties: bij bestaande verbinding menutoets ��
indrukken en 7RRQNLH]HQ�DDQ selecteren en bevestigen 
met =�; alle hierna ingevoerde tekens worden niet opge-
slagen in het geheugen voor nummerherhaling.

3010co.bk  Seite 15  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



16

Toets(en):

Telefoneren: basisfuncties

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 telef.fm 22.02.01

Oproep beantwoorden
Een oproep wordt met een belsignaal aangekondigd.

C Verbindingstoets indrukken.

of

��L De handset eenvoudig uit het basisstation of uit de lader 
nemen als de functie "Automatisch beantwoorden" ingescha-
keld is, 
zie pagina 32.

Nummerherhaling
Uw handset registreert automatisch de vijf laatstgekozen 
telefoonnummers. Als het telefoonnummer is opgeslagen in 
het telefoonboek van de handset, wordt de opgeslagen naam 
van de beller getoond, in plaats van het telefoonnummer.

Handmatige nummerherhaling
[ Telefoonnummers/namen weergeven uit het geheugen voor 

nummerherhaling.

< Gewenst nummer/naam selecteren.

C Verbindingstoets indrukken – het nummer wordt gebeld.

Telefoonnummer in telefoonboek overnemen 
[ Telefoonummers weergeven uit het geheugen voor nummer-

herhaling.

<9 Telefoonnummer selecteren en extra menu openen.

< 1U��LQ�WHO�ERHN�= Het invoerveld van het telefoonboek wordt geopend.
Het telefoonnummer is reeds ingevoerd.

1$$0 Naam invoeren, eventueel telefoonnummer wijzigen.
Namen invoeren, zie pagina 21.

9 Extra menu openen.

,QYRHU�RSVODDQ= Invoer opslaan selecteren en bevestigen.

– Belsignaal uitschakelen: displaytoets %(/�8,7 indrukken.
Zolang de oproep wordt weergegeven op het display kunt 
u deze bijvoorbeeld met de verbindingstoets C beant-
woorden.

– Instellen van het volume van de handset (ook tijdens een 
gesprek), zie pagina 31.

3010co.bk  Seite 16  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



17

Toets(en):

Telefoneren: basisfuncties

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 telef.fm 22.02.01

Telefoonnummer wijzigen
U kunt het telefoonnummer wijzigen en/of met een nummer 
uit het extra telefoonboek aanvullen.

[ Nummers weergeven uit het geheugen voor nummer-
herhaling.

<9 Nummer selecteren en extra menu openen.

< ,QYRHU�ZLM]LJHQ�= Invoer wijzigen selecteren en bevestigen.
Het telefoonnummer verschijnt in het display.

O Telefoonnummer wijzigen.

Eventueel via het extra menu 9 bijvoorbeeld een nummer 
uit het extra telefoonboek invoegen.

9 Extra menu openen.

,QYRHU�RSVODDQ= Invoer opslaan selecteren en bevestigen. Gewijzigd telefoon-
nummer is opgeslagen in het geheugen voor nummerherha-
ling.

Telefoonnummer wissen of weergeven
[ Telefoonnummers weergeven.

<9 Telefoonnummer selecteren, extra menu openen en 
gewenste functie selecteren:

< ,QYRHU�ZLVVHQ  = Het telefoonnummer wordt uit het geheugen voor nummer-
herhaling gewist.

of

< ,QYRHU�WRQHQ�= Op het display wordt het volledige telefoonnummer weerge-
geven.

7(58* Weergave beëindigen.

3010co.bk  Seite 17  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



18

Toets(en):

Telefoneren: basisfuncties

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 telef.fm 22.02.01

Microfoon uitschakelen
Tijdens een extern gesprek kunt u de microfoon uitschakelen 
om bijvoorbeeld met iemand in uw omgeving te praten. Uw 
telefonische gesprekspartner staat in de wachtstand en kan 
niet meeluisteren.

+ Microfoon uitschakelen – uw telefonische gesprekspartner 
krijgt de wachtmelodie te horen.

4 Microfoon weer inschakelen.

Handset zoeken (paging)
P De toets op het basisstation indrukken – alle aangemelde 

handsets gaan over.

Zoeken beëindigen: 

P De toets op het basisstation nogmaals indrukken of de verbin-
dingstoets C op een handset indrukken.

3010co.bk  Seite 18  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



19

Toets(en):

Telefoneren: extra functies

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 telef.fm 22.02.01

Telefoneren: extra 
functies

Werken met telediensten
De Chicago 330 Micro Set vergemakkelijkt het gebruik van 
telediensten. De belangrijkste diensten zijn met de station-
macro's reeds voorgeprogrammeerd.
In de rusttoestand worden functies vóór het kiezen opge-
roepen met de menutoets �. 
Tijdens een gesprek roept u functies op met de displaytoets 
U.

Functies vóór het kiezen
� Menutoets indrukken.

< 6WDWLRQPDFUR
VÖ = Stationmacro‘s selecteren en bevestigen.

Gewenste functie selecteren en starten:

1U��RQGHUGUXNNHQ�=
Telefoonnummer blokkeren voor NummerWeergave.

Functies tijdens een gesprek
U Functies opvragen.

Gewenste functie selecteren en starten:

5XJJHVSUDDN= Start de ruggespraak.

<
:LVVHOJHVSUHN= Wisselen tussen twee gesprekspartners.

< &RQIHUHQWLH= Een driegesprek tot stand brengen.

Gesprekstijd weergeven
– De handset geeft automatisch de actuele gesprekstijd aan.

3010co.bk  Seite 19  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



20

Toets(en):

Telefoonboeken

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 komfort.fm 22.02.01

Telefoonboeken
In het telefoonboek -�kunt u circa 100 telefoonnummers 
en namen opslaan.
Het extra telefoonboek M biedt u de volgende mogelijk-
heden:

● Uw "voorkeurs"-nummers met naam opslaan.
● Bijvoorbeeld het nummer met de naam van uw bedrijf 

opslaan en een toestelnummer nakiezen.

De bediening van beide telefoonboeken is identiek.

Telefoonnummer opslaan
- / M Telefoonboek/extra telefoonboek openen.

9 Extra menu openen.

< 1LHXZH�LQYRHUÖ= Nieuwe invoer selecteren en bevestigen.

Naam Naam invoeren.
Namen invoeren, zie pagina 21.

< Naar volgende regel springen.

O Telefoonnummer invoeren (zie ook de aanwijzingen hierna).

9 Extra menu openen.

,QYRHU�RSVODDQ= Invoer opslaan bevestigen.

Kiezen met telefoonboek/extra telefoonboek
- / M Telefoonboek/extra telefoonboek openen.

Bijv.  i i Eerste letter van de naam invoeren, bijv. voor "(" de toets i 
tweemaal indrukken.
Blader eventueel met < naar de gewenste naam.
De namen worden gesorteerd op alfabet.

C Verbindingstoets indrukken om het telefoonnummer te 
kiezen.

– Bij het invoeren van het nummer eventueel met de rugge-
spraak-/doorverbindtoets 4 (lang indrukken) een 
kiestoonpauze of een nummer uit het extra 
telefoonboek via het extra menu 9 invoeren.

– De invoer kunt u ook tijdens een gesprek opslaan.

– Na het selecteren van het nummer kunt u ook het extra 
menu 9 openen en 1XPPHU�JHEUXLNHQ 
selecteren. Nummer wijzigen en kiezen met de verbin-
dingstoets C.

3010co.bk  Seite 20  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



21

Toets(en):

Telefoonboeken

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 komfort.fm 22.02.01

Namen invoeren
Bij het invoeren van namen kunt u volgens onderstaande 
tabel letters, cijfers en speciale tekens invoeren.

De volgende sorteervolgorde wordt gehanteerd:
✱, #, spaties, cijfers (0-9), letters (alfabetisch), –, overige 
tekens.

De benodigde toets verschillende keren of lang 
indrukken:

Hoofd- en kleine letters:

De eerste letter van de naam wordt automatisch als hoofd-
letter ingevoerd, de overige letters worden weergegeven als 
kleine letters.

� Handmatig wisselen voor ieder teken tussen kleine letters en 
hoofdletters.

Cursor verplaatsen:

�  Cursor naar links of rechts resp. naar het einde van het woord 
of naar de volgende regel verplaatsen (kort of lang indrukken).

; < Regel naar boven of naar beneden springen.

Teken wissen:

: Het teken dat links naast de cursor staat, wordt gewist (kort 
of lang indrukken).

Teken invoegen:

Een teken wordt altijd links naast de cursor ingevoegd.

1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x
s 1
t a b c 2 ä à â ã ç
i d e f 3 ë é è ê
u g h i 4 ï î
� j Z l 5
w m n o 6 ö ñ ó ô õ
x p q r s 7 ß
y t u v 8 ü ú ù û
� w x y z 9 ý æ ø å

" S*

* Spatie

. – 0 , + : ? !

� a→A ✱ / ( ) = & @
} # £ $

3010co.bk  Seite 21  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



22

Toets(en):

Telefoonboeken

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 komfort.fm 22.02.01

Invoer wijzigen
Telefoonnummer en/of naam wijzigen.

- / M Telefoonboek/extra telefoonboek openen.

< Gewenste invoer selecteren.

9 Extra menu openen.

< ,QYRHU�ZLM]LJHQÖ=
0BBN Naam wijzigen.

Namen invoeren, zie pagina 21.

< Naar volgende regel springen.

O Telefoonnummer wijzigen.

9 Extra menu openen.

,QYRHU�RSVODDQÖÖ= Invoer opslaan selecteren en bevestigen.

Invoer wissen of weergeven
Telefoonnummer en/of naam wissen of weergeven.

- / M Telefoonboek/extra telefoonboek openen.

< Gewenste invoer selecteren.

9 Extra menu openen.

< ,QYRHU�ZLVVHQÖÖÖ= U hoort een bevestigingstoon. De invoer is gewist.

oder

< ,QYRHU�WRQHQÖÖÖÖ= De invoer wordt volledig weergegeven.

7(58*

Invoer zenden
U kunt een invoer verzenden naar een andere Chicago 330 
Comfort-handset, zodat u gegevens niet dubbel hoeft in te 
voeren. Voor het verzenden van de invoer hebt u de pincode 
van de andere Micro handset nodig, zie pagina 37.

Stap 1:

- / M Telefoonboek/extra telefoonboek openen.

Bijv.  y Invoer selecteren: eerste letter van de naam invoeren, bijv. 
voor "7" de toets y indrukken.

9 Extra menu openen.

< ,QYRHU�]HQGHQ= Functie selecteren en bevestigen.

Wanneer ,QYRHU�]HQGHQ�naar INT: wordt getoond:

3010co.bk  Seite 22  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



23

Toets(en):

Telefoonboeken

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 komfort.fm 22.02.01

Bijv.  t = Het nummer van de ontvangende handset invoeren en
bevestigen.

Stap 2:

Op de ontvangende handset klinkt het belsignaal.

Bijv.  C PIN Oproep beantwoorden en de PIN-code van de ontvangende 
handset invoeren.

= De invoer wordt verzonden.

Nadat de invoer met succes is verzonden:

��-$�� of Ö�1((��Ö Nog een invoer zenden of procedure beëindigen.

Telefoonboek/extra telefoonboek zenden
U kunt het volledige telefoonboek en het extra telefoonboek 
naar een andere Micro-handset verzenden, zodat u gegevens 
niet dubbel hoeft in te voeren.

- / M Telefoonboek/extra telefoonboek openen.

9 Extra menu openen.

< /LMVW�]HQGHQ= Functie selecteren en bevestigen.

Bijv.  i = Het interne nummer van de ontvangende handset invoeren 
en bevestigen.

Op de ontvangende handset klinkt het belsignaal:

Bijv.  C PIN Oproep beantwoorden en de PIN-code van de ontvangende 
handset invoeren.

= Het telefoonboek en het externe telefoonboek worden 
verzonden.

3010co.bk  Seite 23  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



24

Toets(en):

Telefoonboeken

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 komfort.fm 22.02.01

Telefoonboek/extra telefoonboek wissen
Alle gegevens in het telefoonboek of het extra telefoonboek 
worden gewist!

- / M Telefoonboek/extra telefoonboek openen.

9 Extra menu openen.

< /LMVW�ZLVVHQÖÖÖÖ= Functie selecteren en bevestigen.

2+0 PIN-code van de handset invoeren (PIN-code bij levering: 
0000).

Ö-$Ö Wissen van de invoer bevestigen.

Vrije geheugenruimte weergeven
- / M Telefoonboek/extra telefoonboek openen.

9 Extra menu openen.

< *HKHXJHQUXLPWHÖÖ= De vrije geheugenruimte wordt weergegeven.

Het geheugen wordt gebruikt voor het telefoonboek, extra 
telefoonboek en de macro's.

3010co.bk  Seite 24  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



25

Toets(en):

NummerWeergave

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 komfort.fm 22.02.01

NummerWeergave
NummerWeergave is een dienst van KPN Telecom. Met 
NummerWeergave kunt u zien door wie u wordt gebeld 
voordat u het gesprek aanneemt. Het telefoonnummer van de 
beller verschijnt in het display van de handset, zodat u zelf 
kunt bepalen of u het gesprek wilt aannemen. Als u het tele-
foonnummer en de naam hebt opgeslagen in het telefoon-
boek, dan verschijnt de naam. Als u het gesprek niet 
aanneemt, wordt het telefoonnummer van de beller automa-
tisch opgeslagen in de bellerslijst. Op deze manier weet u 
altijd door wie u gebeld bent tijdens uw afwezigheid.

Als u zelf iemand belt die gebruik maakt van NummerWeer-
gave verschijnt uw telefoonnummer ook in het display van de 
telefoon van uw gesprekspartner voordat deze de hoorn 
opneemt. Als u niet wilt dat uw telefoonnummer voorafgaand 
aan het gesprek in het display van uw gesprekspartner 
verschijnt, kunt u NummerWeergave voor de duur van het 
gesprek blokkeren.

NummerWeergave aanvragen
U kunt NummerWeergave telefonisch aanvragen. Bel gratis 
0800-0429 en volg de gesproken instructies.

Datum/tijd instellen

Datum instellen
Voor het weergeven van de ontvangstdatum in de bellerslijst, 
moet de datum worden ingesteld.

+ 6(7�¬ y = Start de procedure en bevestig uw keuze – de ingestelde 
datum wordt weergegeven; de eerste invoerpositie knippert.

Bijv.t ¬ Dag invoeren.

Bijv.¬ � Maand invoeren.

Bijv.� � Jaar invoeren.

=�° Sla de instelling op en beëindig de procedure.

Bijv.

9^cdU\\U^�TQde]
 ( " � )�  

Jaar
Maand
Dag

3010co.bk  Seite 25  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



26

Toets(en):

NummerWeergave

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 komfort.fm 22.02.01

Tijd instellen
Voor het weergeven van de ontvangsttijd in de bellerslijst, 
moet de tijd worden ingesteld.

+ 6(7 ¬ � = Start de procedure en bevestig uw keuze – de ingestelde tijd 
wordt weergegeven; de eerste invoerpositie knippert.

Bijv.¬ � Uren invoeren.

Bijv.s v Minuten invoeren.

=�° Sla de instelling op en beëindig de procedure.

NummerWeergave gebruiken
Als u een abonnement hebt op NummerWeergave van KPN 
Telecom, verschijnt in het display van de handset het telefoon-
nummer van de beller (bij externe oproep):

Als het telefoonnummer van het binnenkomend gesprek 
samen met de naam is opgeslagen in het telefoonboek van de 
handset, wordt de opgeslagen naam van de beller getoond in 
plaats van het telefoonnummer.

of

Externe oproep als het telefoonnummer niet werd 
ontvangen

of

Nr. onderdrukt als het nummer van de beller wordt onder-
drukt

of

INT oproep bij een interne oproep.

Bijv.

DYZTcY^cdU\\Y^W
 )  )*!%

Minuten
Uren

– Na een stroomuitval of na het verwijderen van de adapter 
uit het 220/230 V-stopcontact moeten datum en tijd 
opnieuw worden ingesteld.

Bijv. Telefoonnummer

Oproepsymbool
 " ""$$%%'

%(/�8,7

3010co.bk  Seite 26  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



27

Toets(en):

NummerWeergave

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 komfort.fm 22.02.01

Beller terugbellen vanuit 
de bellerslijst
Als u een abonnement hebt op NummerWeergave van KPN 
Telecom en het basisstation NummerWeergave ondersteunt, 
kunt u zien door wie u wordt gebeld voordat u verbinding 
hebt.

Bellerslijst instellen
De volgende instellingen zijn mogelijk:

● Alleen de niet-beantwoorde oproepen worden
opgeslagen.

● Alle inkomende oproepen worden opgeslagen.

+ 6(7 " � = Procedure starten – De actuele instelling van de�
EHOOHUVOLMVW�wordt weergegeven.

Bijv.t Bijvoorbeeld Alle oproepen instellen
Niet-beantwoorde oproepen = 1; alle oproepen = 2 

= � Bevestig de instelling en beëindig de procedure.

Bellerslijst bekijken
Als u een abonnement hebt op NummerWeergave van 
KPN Telecom, worden in de bellerslijst de telefoonnummers 
van de laatste 30 inkomende oproepen opgeslagen, mits het 
telefoonnummer van de beller wordt meegestuurd.

In de bellerslijst worden nieuwe oproepen weergegeven met 
het symbool ,�. U kunt op 2 manieren de bellerslijst 
bekijken:

Als ,�in het display staat:

, Displaytoets indrukken. Het symbool , verdwijnt als u een 
van de nieuwe oproepen hebt bekeken.

Als er geen ,�in het display staat:

+�6(7�t Procedure starten – in display verschijnt het aantal nieuwe en 
oude oproepen.

– Met de instelling "alle oproepen" wordt het telefoon-
nummer van de oproep en het aantal oproepen weerge-
geven in plaats van het aantal oproepen, bijvoorbeeld 15 
van de 30 oproepen. Bovendien wordt met 9 weerge-
geven dat de oproep werd beantwoord.

3010co.bk  Seite 27  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



28

Toets(en):

NummerWeergave

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 komfort.fm 22.02.01

Beller terugbellen
Inkomende oproepen worden op volgorde van ontvangst 
gesorteerd. Wanneer hetzelfde nummer meermaals wordt 
gebeld, wordt de laatste oproep opgeslagen.

, Displaytoets indrukken – op het display wordt de volgende 
melding weergegeven:

Na twee seconden of na het indrukken van = wordt de 
meest recente oproep weergegeven:

Instelling "niet-beantwoorde oproepen":

< Naar de betreffende invoer bladeren.

C Beller terugbellen – het telefoonnummer wordt gewist uit de 
bellerslijst en opgeslagen in het geheugen voor nummerher-
haling.

Na de selectie kunt u ook:

9 Het extra menu openen en bladeren naar de gewenste 
functie:

7HUXJEHOOHQÖÖÖÖ�= Beller terugbellen en bevestigen.

< 1U��LQ�WHO�ERHNÖ= Telefoonnummer in telefoonboek overnemen en bevestigen.

< 1XPPHU�ZLVVHQÖÖÖ= Telefoonnummer uit bellerslijst wissen en bevestigen.

Bellerslijst wissen
Alle oproepen in de bellerslijst worden gewist!

+ 6(7i}= Procedure starten en uw keuze bevestigen.

Systeemcode= Systeemcode van het basisstation invoeren en bevestigen
(Systeemcode bij levering: 0000).

s= ° Wis de bellerslijst en beëindig de procedure.

1Q^dQ\�RUbYSXdU^
>YUeg*�%
?eT*�"

Datum, tijd (indien 
ingesteld, zie pagina 25)

Telefoonnummer of naam,
indien het nummer in 
telefoonboek aanwezig is

Belpogingen

 !� "� � !'*!"
 " ""$$%%'

� '�

3010co.bk  Seite 28  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



29

Toets(en):

NummerWeergave

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 komfort.fm 22.02.01

NummerWeergave blokkeren
Als u iemand belt die gebruik maakt van NummerWeergave, 
verschijnt uw telefoonnummer in het display van de telefoon 
van uw gesprekspartner voordat deze de hoorn opneemt. Uw 
telefoonnummer wordt ook weergegeven wanneer u zelf 
geen abonnement op NummerWeergave hebt. Als u niet wilt 
dat uw nummer voorafgaand aan een gesprek in het display 
van uw gesprekspartner wordt weergegeven, kunt u
NummerWeergave voor de duur van het gesprek blokkeren. 
Het tijdelijk blokkeren van NummerWeergave is gratis. 

C Druk op de verbindingstoets. U hoort de kiestoon.

���� Toets de code in. Toets het gewenste telefoonnummer in:

De weergave van uw telefoonnummer is voor de duur van het 
gesprek geblokkeerd.

Bijv. �#!� " ""$$%%'

3010co.bk  Seite 29  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



30

Toets(en):

Individuele instellingen van de handset

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 mobilt.fm 22.02.01

Individuele instellingen 
van de handset

Taal
� Menutoets indrukken.

,QVWHOOLQJHQÖÖÖÖ = Instellingen selecteren en bevestigen.

< 7DDOÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖ = De ingestelde taal is aangevinkt: 9.

<=�� Gewenste taal selecteren, bevestigen en procedure 
beëindigen.

Displayweergave voor de diverse talen:

Volume van het belsignaal
U kunt kiezen uit vijf volume-instellingen, het "Cres-
cendo"-signaal (volume neemt steeds meer toe) en geen 
belsignaal.

� Menutoets indrukken.

,QVWHOOLQJHQÖÖÖÖ= Instellingen bevestigen.

*HOXLGÖÖÖÖÖÖÖÖÖ�=
9ROXPH�RSU�VLJQÖ= U hoort het ingestelde volume van het belsignaal en de 

instelling wordt weergegeven op het display.

�   =�� Gewenst volume van het belsignaal instellen en opslaan; 
procedure beëindigen
Volumes = 1-5; Crescendo = C; 
belsignaal uitgeschakeld = 0

Einstellungen Sprache Deutsch 

Settings Language English 

Réglages Langue Français 

Impostazioni Lingua Italiano 

Ajustes Idioma Español 

Programações Língua Português 

Instellingen Taal Nederlands 

3010co.bk  Seite 30  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



31

Toets(en):

Individuele instellingen van de handset

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 mobilt.fm 22.02.01

Toonritme van het belsignaal 
U kunt kiezen uit tien toonritmen voor het belsignaal.

� Menutoets indrukken.

,QVWHOOLQJHQÖÖÖÖ= Instellingen selecteren en bevestigen.

*HOXLGÖÖÖÖÖÖÖÖÖ�=
< 7RRQ�RSURHSVLJQÖ = U hoort het ingestelde ritme van het belsignaal en de

instelling wordt weergegeven op het display.

�   =� Gewenst toonritme van het belsignaal (1 tot 10) instellen, 
opslaan en procedure beëindigen.

Kort attentiesignaal 
Wanneer u de functie $WWHQWLHVLJQDDO instelt, hoort u bij 
een binnenkomend gesprek slechts een kort attentiesignaal.

� Menutoets indrukken.

,QVWHOOLQJHQÖÖÖÖ= Instellingen selecteren en bevestigen.

*HOXLGÖÖÖÖÖÖÖÖÖ�=
< $WWHQWLHVLJQDDOÖ =

� Attentiesignaal selecteren, bevestigen en procedure
beëindigen (9 = ingeschakeld).

In het display verschijnt �

Volume van de handset
U kunt het volume van de handset op drie niveaus 
instellen.

� Menutoets indrukken.

,QVWHOOLQJHQÖÖÖÖ= Instellingen selecteren en bevestigen.

*HOXLGÖÖÖÖÖÖÖÖÖ�=
< 9ROXPH

RSURHSVLJQDDOÖÖÖÖ= Volume van de handset (Volume hoorn) selecteren en beves-
tigen.

� = Gewenst volume instellen en opslaan.

� Procedure beëindigen (tijdens een gesprek niet indrukken!).

3010co.bk  Seite 31  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



32

Toets(en):

Individuele instellingen van de handset

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 mobilt.fm 22.02.01

Attentie- en waarschuwingstonen
U kunt de volgende attentie- en waarschuwingstonen in- en 
uitschakelen:

● Toetssignaal: elke druk op een toets wordt akoestisch 
bevestigd.

● Batterijwaarschuwingstoon: waarschuwing als de 
batterij bijna leeg is.

● Bevestigingstonen: bevestigingstoon (1 toon) aan het 
einde van iedere met succes uitgevoerde invoer/instel-
lingen en bij het terugplaatsen van de handset op het basis-
station; waarschuwingstoon (vier korte tonen) bij foutieve
invoer.

� Menutoets indrukken.

,QVWHOOLQJHQÖÖÖÖ= Instellingen selecteren en bevestigen.

*HOXLGÖÖÖÖÖÖÖÖÖ�=
bijv.

< 7RHWVVLJQDDOÖÖÖÖ= Naar de gewenste attentie-/waarschuwingstoon bladeren en 
met = toon in-/uitschakelen (9 = ingeschakeld).

� Beëindig de procedure.

Automatische beantwoording
Bij ingeschakelde functie „Automatische beantwoording“ 
hoeft u alleen de handset van het basisstation of de lader te 
nemen om een oproep te beantwoorden.

� Menutoets indrukken.

,QVWHOOLQJHQÖÖÖÖ= Instellingen selecteren en bevestigen.

< $XW��RSU�DDQQ�ÖÖ= Functie selecteren en met = in-/uitschakelen
(9 = ingeschakeld).

� Beëindig de procedure.

3010co.bk  Seite 32  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



33

Toets(en):

Individuele instellingen van het basisstation

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 basisst.fm 22.02.01

Individuele instellingen 
van het basisstation
Alle instellingen van het basisstation worden uitgevoerd 
vanuit een aangemelde handset!

Volume van het belsignaal 
U kunt kiezen uit vijf belvolumes, het "Crescendo"-signaal 
(volume neemt steeds meer toe) en belsignaal uit.

+ 6(7 " � = Procedure starten – 9RO�EDVLVVWDWLRQ verschijnt op het 
display en uw keuze bevestigen - het belsignaal klinkt en de 
actuele instelling wordt weergegeven.

Bijv. u Cijfer voor het gewenste volume invoeren.
Volumes = 1 tot 5, Crescendo = 6, 
Belsignaal uitgeschakeld = 0.

=�� Bevestig de instelling en beëindig de procedure.

Toonritme van het belsignaal 
U kunt kiezen uit tien toonritmen.

+ 6(7 " w = Procedure starten – 7RRQ�EDVLVVW� verschijnt op het
display; bevestig uw keuze - u hoort het toonritme en de 
actuele instelling wordt weergegeven.

Bijv.i Gewenst toonritme (0 tot 9) invoeren.

=�� Bevestig de instelling en beëindig de procedure.

Melodie voor de wachtstand 
Als u een verbinding hebt met een externe gesprekspartner 
en interne ruggespraak voert, hoort de externe gespreks-
partner een melodie.

+ 6(7 u i = Procedure starten – 0X]LHN�ZDFKWVWG� verschijnt op het 
display en uw keuze bevestigen.

Systeemcode = Systeemcode van het basisstation invoeren en bevestigen
(systeemcode bij levering: 0000).

Bijv.  " Bijv. muziek wachtst. uitschakelen.
Uitschakelen = 0; inschakelen = 1.

=�� Bevestig de instelling en beëindig de procedure.

3010co.bk  Seite 33  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



34

Toets(en):

Toestelmacro's gebruiken

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 makros.fm 22.02.01

Toestelmacro's gebruiken
Een macro vergemakkelijkt de bediening doordat hij een 
aantal bedieningsstappen samenvat.

Stations-macro‘s
Alleen mogelijk met Chicago 330-basisstations/-toestellen!
Zie de gebruiksaanwijzing van de desbetreffende toestellen.

Toestelmacro
U kunt meerdere bedieningsprocedures of invoergegevens 
ten behoeve van instellingen als toestelmacro onder een 
naam opslaan, wijzigen en zenden. 
Met het extra menu 9 kunt u bovendien macro's wissen en 
de vrije geheugenruimte opvragen. Macro's, telefoonboek en 
het extra telefoonboek maken gebruik van één geheugen. 

Voorbeelden van toestelmacro's 
(functies):

Toestelmacro opslaan
� Menutoets indrukken.

< 7RHVWHOPDFUR
VÖÖ= Toestelmacro‘s selecteren en bevestigen.

9 Extra menu openen.

< 1LHXZH�LQYRHUÖÖ�= Nieuwe invoer selecteren en bevestigen.

Naam Naam van de macro invoeren.
Namen invoeren, zie pagina 21.

< Naar de volgende regel springen.

Inhoud Macro-inhoud invoeren, zie ook de onderstaande aanwij-
zingen en "Element invoegen", pag. 35.

9 Extra menu openen.

,QYRHU�RSVODDQÖÖ= Invoer opslaan bevestigen.

Functie Invoer

VoiceMail aan *61*0842333#

VoiceMail uit #61#

VoiceMail beluisteren 0842333

Direct doorschakelen aan #21#telefoon-
nummer# (evt. tel.nr.)

Direct doorschakelen uit #21#

3010co.bk  Seite 34  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



35

Toets(en):

Toestelmacro's gebruiken

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 makros.fm 22.02.01

Element invoegen:

Voor de inhoud van een macro kunnen de volgende 
elementen worden ingevoerd: 

9 Extra menu openen.

< (OHPHQW�LQYRHJHQ= Element invoegen selecteren en bevestigen.

<= Element selecteren en bevestigen.

Toestelmacro starten
� Menutoets indrukken.

< 7RHVWHOPDFUR
VÖÖ= Toestelmacro‘s selecteren en bevestigen.

< Gewenste macro selecteren.

C Verbindingstoets indrukken om de macro te kiezen.

Invoer wijzigen
� Menutoets indrukken.

< 7RHVWHOPDFUR
VÖÖ= Toestelmacro‘s selecteren en bevestigen.

<9 Gewenste macro selecteren en extra menu openen.

< ,QYRHU�ZLM]LJHQÖ= Invoer wijzigen selecteren en bevestigen.

Naam Naam van de macro wijzigen.
Namen invoeren, zie pagina 21.

< Naar de volgende regel springen.

Inhoud Inhoud van de macro wijzigen.

9 Extra menu openen.

,QYRHU�RSVODDQÖ�= Invoer opslaan bevestigen.

– Bij het invoeren van het nummer eventueel met de rugge-
spraak-/doorverbindtoets 4 (lang indrukken) invoegen: 
een kiestoonpauze of een nummer uit het extra telefoon-
boek via het extra menu 9 invoeren.

– Met het extra menu 9 kan de betekenis van een element 
in een macro achterhaald worden .

&�3,1�RSYUDJHQ ,�,17

1�1U��RSYUDJHQ (�(LQGH�JHVSUHN

3�3DX]H�LQYRHJ� 0�7LMG��WRRQN�

4�%HYHVW��RSYU�

3010co.bk  Seite 35  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



36

Toets(en):

Toestelmacro's gebruiken

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 makros.fm 22.02.01

Invoer weergeven/wissen
Nadat u een macro hebt geselecteerd, kunt u met het extra 
menu 9 de invoer bekijken, wijzigen of wissen.

Macrolijst zenden
U kunt de volledige macrolijst verzenden naar een andere 
Micro-handset, waardoor u de gegevens niet dubbel hoeft in 
te voeren.

� Menutoets indrukken.

< 7RHVWHOPDFUR
VÖÖ= Toestelmacro‘s selecteren en bevestigen.

9 Extra menu openen.

Voor het overige is de bediening gelijk aan die van het tele-
foonboek en het extra telefoonboek , zie "telefoonboek/extra 
telefoonboek zenden", pag. 23.

Een macro zenden
� Menutoets indrukken.

< 7RHVWHOPDFUR
VÖÖ= Toestelmacro‘s selecteren en bevestigen. 

<9 Gewenste macro selecteren en extra menu openen.

Voor het overige is de bediening gelijk aan die van het tele-
foonboek en het extra telefoonboek, zie "Invoer zenden“,
pag. 22.

3010co.bk  Seite 36  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



37

Toets(en):

Handset beveiligen

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 sichermt.fm 22.02.01

Handset beveiligen
U kunt de PIN-code van de handset wijzigen, een snelkie-
snummer programmeren of uw handset blokkeren.

PIN-code wijzigen
Met de PIN-code van de handset worden belangrijke functies/
instellingen van de handset beveiligd.

� Menutoets indrukken.

,QVWHOOLQJHQÖÖÖÖ= Instellingen selecteren en bevestigen.

< %HYHLOLJLQJÖÖÖÖÖ=
PIN = Actuele PIN-code van de handset invoeren (instelling bij leve-

ring 0000, displayweergave 
 ) en bevestigen.

3,1�ZLM]LJHQÖÖÖÖ= PIN wijzigen selecteren en bevestigen.

Nieuwe PIN = Tweemaal de nieuwe PIN-code van de handset invoeren (vier 
cijfers) en bevestigen – de nieuwe PIN-code van de handset 
is nu opgeslagen.

Herhaal PIN =
� Beëindig de procedure.

Noteer hier uw nieuwe PIN-code: L  L L L 

Snelkiezen inschakelen (hotline)
Als de functie „Snelkiezen“ is ingeschakeld, wordt met 
iedere druk op een willekeurige toets het geprogram-
meerde snelkiesnummer gebeld.

– Vergeet de PIN-code van de handset niet! Als u de PIN-
code van de handset vergeten bent, dan kunt u bepaalde 
programmeringen niet meer uitvoeren. U zult dan de codes 
bij Primafoon of Business Center moeten laten wissen. 
Daar zijn kosten aan verbonden.

L

3010co.bk  Seite 37  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



38

Toets(en):

Handset beveiligen

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 sichermt.fm 22.02.01

Snelkiesnummer opslaan, wijzigen, wissen
� Menutoets indrukken.

,QVWHOOLQJHQÖÖÖÖ= Instellingen selecteren en bevestigen.

< %HYHLOLJLQJÖÖÖÖÖ=
PIN= PIN-code van de handset invoeren (bij levering 0000) en 

bevestigen.

< 6QHONLHVQXPPHUÖÖ= Snelkiesnummer selecteren en bevestigen.

O Snelkiesnummer invoeren, wijzigen of met de 
toets : wissen.

9 Extra menu openen.

,QYRHU�RSVODDQÖÖ=�� Nummer opslaan en procedure beëindigen. Vervolgens 
moet u het snelkiesnummer inschakelen zoals hierna 
beschreven.

Snelkiesnummer in-/uitschakelen
� Menutoets indrukken.

,QVWHOOLQJHQÖÖÖÖ= Instellingen selecteren en bevestigen.

< %HYHLOLJLQJÖÖÖÖÖ=
PIN PIN-code van de handset invoeren (bij levering: 0000).

< 6QHONLH]HQÖÖÖÖÖÖ= Snelkiezen selecteren en bevestigen; u hoort een bevesti-
gingstoon.
9 = snelkiezen ingeschakeld

� Beëindig de procedure.

Snelkiesnummer uitschakelen.

8,7 PIN = Displaytoets 8,7 indrukken, PIN-code van de handset
invoeren en bevestigen.

� Beëindig de procedure.

– Bij de invoer van nummers eventueel het extra menu 9 
openen en bijvoorbeeld , voor intern snelkiesnummer 
invoegen, bijvoorbeeld ,�.

3010co.bk  Seite 38  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



39

Toets(en):

Handset beveiligen

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 sichermt.fm 22.02.01

Handsetblokkering
U kunt uw handset blokkeren voor uitgaande externe 
gesprekken. Bij ingeschakelde handsetblokkering zijn alle 
functies geblokkeerd met uitzondering van het noodnummer. 
Bij een binnenkomende oproep de verbindingstoets C 
indrukken.

� Menutoets indrukken.

,QVWHOOLQJHQÖÖÖÖ= Instellingen selecteren en bevestigen.

< %HYHLOLJLQJÖÖÖÖÖ=
PIN= PIN-code van de handset invoeren (bij levering: 0000) en 

bevestigen.

< +DQGVHW�EORNN�ÖÖ= Handset blokk. selecteren en met =�inschakelen; u hoort 
een bevestigingstoon.
9 = handsetblokkering ingeschakeld

� Beëindig de procedure.

Handsetblokkering uitschakelen:

8,7 PIN = Displaytoets 8,7 indrukken, PIN-code van de handset van de 
handset invoeren en bevestigen.

� Beëindig de procedure.

3010co.bk  Seite 39  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



40

Toets(en):

Basisstation beveiligen

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 sicherbs.fm 22.02.01

Basisstation beveiligen

Systeemcode wijzigen
+ 6(7 " x = Procedure starten – 6\VWHHP�3,1 verschijnt op het display; 

bevestig uw keuze.

Systeemcode = Actuele systeemcode van het basisstation invoeren en 
bevestigen (instelling bij levering: 0000).

Nieuwe systeemcode =
Herhaal systeemcode =

Tweemaal de nieuwe systeemcode van het basisstation 
invoeren (vier cijfers) en bevestigen – de nieuwe systeem-
code is nu opgeslagen.

� Beëindig de procedure.

Noteer hier uw nieuwe systeemcode: L  L  L  L 

Totale blokkering voor uitgaande 
gesprekken in-/uitschakelen
Als de Chicago 330 Micro is geblokkeerd voor uitgaande 
gesprekken, kan vanaf geen enkele handset extern 
worden gebeld.
Geprogrammeerde noodnummers (zie pagina 42) kunnen 
gekozen worden, ondanks de totale blokkering.

+ 6(7 " " = Procedure starten – 6\VWHHPWRHJDQJ verschijnt op het
display; bevestig uw keuze.

Systeemcode = Systeemcode van het basisstation invoeren en bevestigen
(systeemcode bij levering: 0000).

Bijv. t Bijv. systeemblokkering inschakelen.
Inschakelen = 2; uitschakelen = 0 (instelling bij levering)

=�� Instelling bevestigen en procedure beëindigen.

�

3010co.bk  Seite 40  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



41

Toets(en):

Basisstation beveiligen

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 sicherbs.fm 22.02.01

Specifieke telefoonnummers blok-
keren/vrijgeven
Met deze functie kunt u bepaalde telefoonnummers blok-
keren, bijvoorbeeld alle buitenlandse nummers (00..). Het is 
echter ook mogelijk om alleen nummers vrij te geven. Blok-
keren/vrijgeven van specifieke telefoonnummers geldt voor 
alle handsets.

Alle gekozen externe nummers worden gecontroleerd. 
Als er een nummerblokkering is geprogrammeerd, wordt 
het kiezen afgebroken zodra een gekozen nummer overeen-
komt met een geblokkeerd nummer; het geblokkeerde 
nummer wordt weergegeven op het display. Voor vrijge-
geven nummers geldt het omgekeerde.

Nummers opslaan/wijzigen/wissen
U kunt vijf nummers programmeren. U kunt de telefoon-
nummers op ieder moment weergeven, wijzigen of wissen.

+ 6(7 " s = Procedure starten – .LHVQU�EHSHUNLQJ verschijnt op het 
display; bevestig uw keuze.

Systeemcode = Systeemcode van het basisstation invoeren en bevestigen 
(systeemcode bij levering: 0000) – het eerste geprogram-
meerde telefoonnummer wordt weergegeven:

Eventueel met < naar de gewenste geheugenpositie
bladeren.

= Weergegeven geheugenpositie selecteren.

O Telefoonnummer (maximaal acht cijfers) invoeren, bijvoor-
beeld 00 om internationale gesprekken te blokkeren, het 
nummer te wijzigen of het volledige nummer te wissen met 
:.

=° Sla het nummer op en beëindig de procedure. Vervolgens 
moet u het blokkeren/vrijgeven inschakelen zoals hierna 
beschreven.

Bijv.

;YUc^b�RU`Ub[Y^W
 !�!�]

Spatie of telefoonnummer
Geheugenpositie (1 tot 5)
Vooraf ingevoerde
functiecodes

3010co.bk  Seite 41  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



42

Toets(en):

Basisstation beveiligen

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 sicherbs.fm 22.02.01

Blokkeren/vrijgeven in-/uitschakelen
+ 6(7 " " = Procedure starten – 6\VWHHPWRHJDQJ verschijnt op het 

display; bevestig uw keuze. De actuele instelling wordt weer-
gegeven.

Systeemcode = Systeemcode van het basisstation invoeren en bevestigen
(systeemcode bij levering: 0000).

Bijv. s Bijv. nummers blokkeren.
Nummers blokkeren = 1; nummers vrijgeven = 3; nummers 
blokkeren/vrijgeven uitschakelen = 0 (instelling bij levering).

=� Bevestig de instelling en beëindig de procedure.

Noodnummers opslaan
Het alarmnummer 112 is standaard geprogrammeerd. 
U kunt echter nog 4 aanvullende noodnummers program-
meren.
De noodnummers gelden voor alle handsets.

Noodnummers opslaan/wijzigen/wissen
+ 6(7 " t = Procedure starten – 1RRGQXPPHUV verschijnt op het display; 

bevestig uw keuze.

Systeemcode = Systeemcode van het basisstation invoeren en bevestigen 
(systeemcode bij levering: 0000) – het eerste noodnummer 
wordt weergegeven:

Eventueel met < tot het gewenste noodnummer
(geheugenpositie) bladeren.

= Weergegeven geheugenpositie selecteren.

O Noodnummer invoeren (maximaal 16 cijfers) of corrigeren.
Eventueel nummer met : wissen.

=° Sla het noodnummer op en beëindig de procedure.

– Het kiezen van een noodnummer is ook mogelijk als er 
blokkeringen geprogrammeerd zijn.

Bijv.

>__T^e]]Ubc
 !�!�]

Spatie of noodnummer

Geheugenpositie (1 tot 4)
Vooraf ingevoerde
 functiecodes

3010co.bk  Seite 42  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



43

Toets(en):

Werken met extra handsets

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 mehremts.fm 22.02.01

Werken met extra 
handsets
Extra handsets aanmelden

Handset Chicago 330 Micro aanmelden

Stap 1:

� Menutoets indrukken.

< 6WDWLRQVÖÖÖÖÖÖÖÖ= Stations selecteren en bevestigen.

< Basisstation selecteren.

9 Extra menu openen.

< $DQPHOGHQÖÖÖÖÖÖÖ= Aanmelden selecteren en bevestigen.

Systeemcode = Systeemcode van het basisstation invoeren en bevestigen 
(systeemcode bij levering: 0000) – $DQPHOGSURFHGXUH�
6WDWLRQ � wordt knipperend weergegeven.

Stap 2:

Op basisstation! De toets op het basisstation indrukken totdat u een 
signaaltoon op het basisstation hoort (ca. 10 seconden 
indrukken) – na enkele seconden worden de vrije interne 
nummers weergegeven, bijv. 23456 (nummer 1 is het 
nummer van de meegeleverde handset!).

– Op het basisstation Chicago 330 Micro kunt u maximaal 
zes handsets aanmelden en gebruiken.

– Iedere handset Chicago 330 Micro kunt u bij maximaal vier
basisstations aanmelden.

– De meegeleverde handset is reeds aangemeld met het 
interne telefoonnummer 1 op het basisstation met het
stationsnummer 1.

L
1

L
2

. . .L
6

– Gewoonlijk voert u bij de eerste aanmelding 1 in (het basis-
station 1). Als u de handset aanmeldt bij andere basissta-
tions (bijv. op uw werk) voert u 2, 3 of 4 als nummer van 
het basisstation in.

3010co.bk  Seite 43  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



44

Toets(en):

Werken met extra handsets

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 mehremts.fm 22.02.01

Stap 3:

Bijv. t Het interne nummer van de aan te melden handset 
invoeren – indien de invoer is geslaagd, wordt de stations-
naam (bijvoorbeeld VWDWLRQ��)�continu weergegeven en 
knippert niet meer.

Uw handset is klaar voor gebruik!

Intern bellen
Interne oproepen naar uw andere aangemelde handsets zijn 
gratis.

+ Displaytoets + indrukken – het interne telefoonnummer 
van de handset wordt rechtsboven op het display weer-
gegeven.

Bijv. t Het interne telefoonnummer van de gewenste handset
invoeren.

Alle handsets opbellen: $//(1.

Gesprek beëindigen:

� Verbreektoets indrukken.

– Chicago 200/220 aanmelden

– Raadpleeg voor het aanmelden van deze handsets de 
bijbehorende gebruiksaanwijzing.

– "Vreemde" handsets aanmelden

– Vooropgesteld: de handset van andere leveranciers 
ondersteunt de GAP-standaard!
GAP (Generic Access Profile) is een standaard voor de 
onderlinge compatibiliteit van draadloze telefoons en basis-
stations.

– Raadpleeg voor het aanmelden van een handset van een 
ander merk bij een GAP-basisstation de bijbehorende 
gebruiksaanwijzing.

– Uw basisstation gereedmaken voor de aanmelding:
De toets op het basisstation indrukken tot u een signaal-
toon op het basisstation hoort (ca. 10 seconden 
indrukken).

– Uw KPN Telecom-basisstation wijst na de aanmelding het 
eerste vrije interne nummer aan de handset toe.

Op basisstation!

3010co.bk  Seite 44  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



45

Toets(en):

Werken met extra handsets

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 mehremts.fm 22.02.01

Gesprek doorverbinden
U kunt een inkomend gesprek naar een andere handset door-
verbinden.

+ Displaytoets + indrukken – de externe gesprekspartner 
wordt in de wachtstand geplaatst.

Bijv. t Het interne telefoonnummer van de gewenste handset 
invoeren.

Zodra de interne deelnemer zich meldt:

� De verbreektoets indrukken om het gesprek door te 
verbinden.

Interne ruggespraak
U telefoneert met een externe deelnemer. U kunt – zonder de 
verbinding te verbreken – een andere interne deelnemer 
opbellen en met hem ruggespraak voeren. Zodra u de rugge-
spraak beëindigt, bent u weer verbonden met de externe 
deelnemer.

+ Displaytoets +�indrukken – de externe gesprekspartner 
wordt in de wachtstand geplaatst en hoort de wachtmelodie.

Bijv. t Het intern telefoonnummer van de gewenste handset 
invoeren.

Alle handsets opbellen: $//(1.

4 Ruggespraak beëindigen; u wordt verbonden met de externe 
deelnemer in de wachtstand.

Externe oproep beantwoorden 
tijdens een intern gesprek
Als u tijdens een intern gesprek een inkomend extern gesprek 
ontvangt, hoort u een toonsignaal (1 korte toon); op het 
display knippert (;7(51.

$$11(0(1 Displaytoets $$11(0(1 indrukken – het interne gesprek 
wordt beëindigd; u bent onmiddellijk met de externe 
gesprekspartner verbonden.

3010co.bk  Seite 45  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



46

Toets(en):

Werken met extra handsets

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 mehremts.fm 22.02.01

Groepsoproep aan alle handsets
U kunt vanuit elke handset een groepsoproep doen aan alle 
andere bereikbare handsets. De oproep kan vanuit iedere 
handset met de verbindingstoets C worden beantwoord.

+ De displaytoets + indrukken.

$//(1 De displaytoets $//(1 indrukken – alle bereikbare handsets 
worden opgeroepen. Als niemand bereikbaar is, klinkt de 
bezettoon.

Nummer van de handset weer-
geven

+ De toets INT indrukken – het interne telefoonnummer van de 
handset wordt rechts op het display weergegeven.

Weergave beëindigen:
� Verbreektoets indrukken.

Meeluisteren via de handset
Tijdens een gesprek met een externe deelnemer kunt u een 
interne deelnemer op zijn/haar handset laten meeluisteren.

U telefoneert met een externe deelnemer.

+ De externe deelnemer wordt in de wachtstand geplaatst.

Bijv. t Het interne nummer van de gewenste handset invoeren – de 
desbetreffende handset gaat over en de interne deelnemer 
drukt op de verbindingstoets C.

/8,'�$$1 U bent weer met de externe deelnemer verbonden. De 
andere interne deelnemer luistert mee.

Meeluisteren uitschakelen:

/8,'�8,7 De externe verbinding blijft bestaan. De verbinding met de 
interne deelnemer wordt verbroken. De interne deelnemer 
hoort de bezettoon.

– Als de interne deelnemer de verbinding verbreekt, wordt 
het meeluisteren beëindigd.

3010co.bk  Seite 46  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



47

Toets(en):

Werken met extra handsets

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 mehremts.fm 22.02.01

Extra handsets afmelden
Met een afgemelde handset kunt u op het desbetreffende 
basisstation niet meer telefoneren. Zo kunt u bijvoorbeeld 
voorkomen dat van een handset ongeoorloofd gebruik wordt 
gemaakt.

+ 6(7 i�w = Het afmelden starten – $IPHOGHQ�KDQGVHW verschijnt op 
het display; bevestig uw keuze.

Systeemcode = Systeemcode van het basisstation invoeren en bevestigen 
(systeemcode bij levering: 0000) – de nummers van alle 
aangemelde handsets worden weergegeven.

Bijv. t Het interne nummer van de af te melden handset invoeren 
– dit nummer wordt niet meer getoond.

=�� Het afmelden bevestigen en de procedure beëindigen.

Individuele handsetblokkering voor 
uitgaande gesprekken in- en 
uitschakelen
Bij levering zijn de handsets zo ingesteld dat u vanuit iedere 
handset "naar buiten" kunt bellen. Met deze functie kunt u het 
kiezen van externe nummers per handset blokkeren.

Bij ingeschakelde handsetblokkering zijn de volgende functies 
nog mogelijk:
– intern telefoneren

– externe oproepen beantwoorden

– de op het basisstation geprogrammeerde noodnummers 
kiezen, zie pagina 42.

+ 6(7 i " = Procedure starten – 9HUNHHUVNODVVH verschijnt op het 
display; bevestig uw keuze.

Systeemcode = Systeemcode van het basisstation invoeren en bevestigen 
(systeemcode bij levering: 0000). De nummers van alle 
aangemelde handsets worden weergegeven.

Bijv. t Intern nummer van de handset invoeren die u wilt blokkeren.

Bijv. " Extern kiezen uitschakelen (blokkeren).
Uitschakelen = 0; inschakelen = 2.

=�� Bevestig de instelling en beëindig de procedure.

3010co.bk  Seite 47  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



48

Toets(en):

Werken met extra handsets

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 mehremts.fm 22.02.01

Groepsoproep in- en uitschakelen
Een inkomend extern gesprek wordt onmiddellijk op alle 
handsets gesignaleerd – groepsoproep (instelling bij leve-
ring). De oproep kan vanuit alle handsets met de verbin-
dingstoets C worden beantwoord.
U kunt het belsignaal ook per handset uitschakelen – deze 
handsets gaan dan bij externe oproepen niet meer over!

+ 6(7 i s = Procedure starten – *URHSVRSURHS verschijnt op het display; 
bevestig uw keuze.

Systeemcode = Systeemcode van het basisstation invoeren en bevestigen 
(systeemcode bij levering: 0000) – alle handsets met inge-
schakeld belsignaal worden weergegeven.

Bijv. i De interne nummers van de handset invoeren:

– Nummer wordt weergegeven = belsignaal aan, 

– Nummer wordt niet weergegeven = belsignaal uit.

=�� Bevestig de instelling en beëindig de procedure.

Oproeptoewijzing voor inkomende 
oproepen
U kunt instellen hoe bij gebruik van meerdere handsets een 
inkomende oproep moet worden gesignaleerd.

Met deze functie schakelt u over van groepsoproep (instelling 
bij levering) op voorkeurshandset:

– In geval van groepsoproep worden inkomende 
gesprekken op alle handsets gesignaleerd.

– In geval van voorkeurshandset worden inkomende 
oproepen eerst bij een voorkeurshandset gesignaleerd en 
gaan bijvoorbeeld na vier belsignalen de andere handsets 
over. U kunt instellen welke handset bij de eerste en welke 
bij de tweede groep hoort en na hoeveel belsignalen de 
tweede groep wordt ingeschakeld. Niet ingevoerde deelne-
mers zijn van de oproepgroepen uitgesloten.

3010co.bk  Seite 48  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



49

Toets(en):

Werken met extra handsets

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 mehremts.fm 22.02.01

Voorkeurshandset of groepsoproep 
programmeren

+ 6(7 i t = Procedure starten – *URHSVRSU�LQVWHO verschijnt op het 
display; bevestig uw keuze.

Systeemcode = Systeemcode van het basisstation invoeren en bevestigen 
(Systeemcode bij levering: 0000).

Bijv. t Bijv. voorkeurshandset instellen.
Groepsoproep = 1; voorkeurshandset = 2

=�� Bevestig de instelling en beëindig de procedure.

Voorkeurshandset programmeren
Instelling bij levering: voorkeurshandset is de handset met het 
nummer 1 – deze gaat het eerst over!
Maar u kunt ook een andere handset als voorkeurshandset 
toewijzen; ga hiertoe als volgt te werk:

+ 6(7 i�i = Procedure starten – *URHSVRSU�GHHOQ� verschijnt op het 
display; bevestig uw keuze.

Systeemcode = Systeemcode van het basisstation invoeren en bevestigen 
(systeemcode bij levering: 0000) – het voorkeursnummer 
wordt weergegeven.

Bijv. t Het gewenste nummer van de voorkeurshandset invoeren.

=�� Bevestig de instelling en beëindig de procedure.

Aantal belsignalen programmeren
U kunt opgeven na hoeveel belsignalen op de voorkeurs-
handset de overige handsets moeten overgaan.

+ 6(7 i u = Procedure starten – 'RRUVFKDNHOWLMG�verschijnt op het 
display; bevestig uw keuze.

Systeemcode = Systeemcode van het basisstation invoeren en bevestigen 
(systeemcode bij levering: 0000) – de actuele instelling wordt 
weergegeven, 
bijv. 3 belsignalen.

Bijv. � Het gewenste aantal belsignalen invoeren.
Het toestel gaat over na: 2 belsignalen (= 2) tot 9 belsignalen 
(= 9). 

=�� Bevestig de instelling en beëindig de procedure.

3010co.bk  Seite 49  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



50

Toets(en):

Werken met extra handsets

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 mehremts.fm 22.02.01

Babyfoon
Bij een ingeschakelde babyfoon wordt vanaf een door u 
gekozen handset een andere handset intern gebeld zodra in 
het vertrek de vooraf ingestelde babyfoongevoeligheid wordt 
bereikt. Na het beantwoorden van de oproep hoort u wat er in 
het vertrek gebeurt. Ook na het verbreken van de verbinding 
blijft de babyfoon ingeschakeld. Op de babyfoon worden de 
oproepen alleen op het display weergegeven. 
De afstand tot de baby dient circa 1 tot 2 meter te bedragen.

Nummer voor babyfoon opslaan
� Menutoets indrukken.

< %DE\IRRQLQVWHO�Ö= Babyfooninstel. selecteren en bevestigen.

< 7HO�QU�EDE\IRRQÖ= Tel.nr. babyfoon selecteren en bevestigen

Bijv. t = Nummer van de handset invoeren die moet worden opgebeld 
en bevestigen.

Indien u per ongeluk een nummer met twee cijfers heeft inge-
voerd: vóór het nummer een nul invoeren.

Babyfoongevoeligheid instellen
� Menutoets indrukken.

< %DE\IRRQLQVWHO�Ö= Babyfooninstel. selecteren en bevestigen.

< *HYRHO��LQVWHO�Ö= Gevoel. instel. selecteren en bevestigen.

�  Gevoeligheid van de babyfoon wijzigen.
Niveau 1 tot 3. Niveau 3 is het meest gevoelig.

= Opslaan.

Babyfoon in-/uitschakelen
Vooropgesteld: het nummer voor de babyfoon is opge-
slagen!

� Menutoets indrukken.

< %DE\IRRQLQVWHO�Ö= Babyfooninstel. selecteren en bevestigen.

< %DE\IRRQÖÖÖÖÖÖÖ�=
�

Babyfoon inschakelen en procedure beëindigen.

Babyfoon uitschakelen:

8,7 Om de babyfoon uit te schakelen, drukt u op de toets 8,7.. 
De handset bevindt zich weer in de rusttoestand.

3010co.bk  Seite 50  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



51

Toets(en):

Werken met extra basisstations

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 mehremts.fm 22.02.01

Werken met extra basis-
stations

Stationsnaam wijzigen
U kunt de stationsnaam wijzigen, bijvoorbeeld 6WDWLRQ�� in 
,QWHUQ��, waarbij "3" het interne nummer van de handset is.

� Menutoets indrukken.

< 6WDWLRQVÖÖÖÖÖÖÖÖ= Stations selecteren en bevestigen.

<9 Gewenst basisstation selecteren en extra menu openen.

1DDP�ZLM]LJHQÖÖÖ= Naam wijzigen selecteren en bevestigen.

: 1DDP Gewenste naam invoeren.
Namen invoeren, zie pagina 21.

9 ,QYRHU�RSVODDQÖÖ= Extra menu openen en gewijzigde naam opslaan.

Handset aanmelden bij extra basis-
stations
U kunt uw handset op maximaal vier basisstations 
aanmelden.

Aanmelding bij de Chicago 330 Micro, zie pagina 43.

3010co.bk  Seite 51  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



52

Toets(en):

Werken met extra basisstations

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 mehremts.fm 22.02.01

Overschakelen op extra 
basisstation
Vooropgesteld: de handset is bij meerdere basisstations 
aangemeld.

U kunt de handset 

● instellen op een vast basisstation of

● instellen op �%HVWH�VWDWLRQ – er wordt automatisch 
overgeschakeld op het basisstation met de beste 
ontvangst.

� Menutoets indrukken.

< 6WDWLRQVÖÖÖÖÖÖÖÖ= Stations selecteren en bevestigen.

<9 Specifiek basisstation of �%HVWH�VWDWLRQ selecteren en 
extra menu openen.

< 6HOHFWHUHQÖÖÖÖÖÖ= Ga naar selecteren en sla de instelling op.

3010co.bk  Seite 52  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



53

Toets(en):

Meer telecommunicatieapparatuur in huis

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 anlagen.fm 22.02.01

Meer telecommunicatie-
apparatuur in huis

Maximumaantal toestellen 
Op het telefoonstopcontact van de buitenlijn kunt u een 
beperkt aantal toestellen aansluiten, omdat de buitenlijn een 
belastingsmaximum heeft. Op de onderkant van de toestellen 
vindt u een sticker. Op deze sticker staat de belastingsfactor 
van dat toestel. De Chicago 330 Micro heeft belastingsfactor 
37,5. De belastingsfactoren van de toestellen die op de buiten-
lijn zijn aangesloten, mogen bij elkaar opgeteld niet hoger zijn 
dan 125. Dit is het belastingsmaximum van de buitenlijn. Als 
de som van de belastingsfactoren hoger is dan 125, is het 
mogelijk dat van één of meer toestellen het belsignaal niet 
meer functioneert. Dit probleem kunt u oplossen met een 
huiscentrale van KPN Telecom.

Let op!
Als op de sticker onderop een toestel niet de belastingsfactor 
maar de aansluitfactor staat vermeld, dan moet u deze 
aansluitfactor met 25 vermenigvuldigen om de belastings-
factor van dat toestel uit te rekenen. Een toestel met aansluit-
factor 1 heeft dus belastingsfactor 25.

Gebruik achter een huis- of bedrijf-
scentrale

Ruggespraak/doorverbinden
Het basisstation van de Chicago 330 Micro werkt uitsluitend 
met toonkiezen en flashsignalen. Raadpleeg ook de gebruiks-
aanwijziging van uw huis- of bedrijfscentrale.

3010co.bk  Seite 53  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



54

Toets(en):

Meer telecommunicatieapparatuur in huis

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 anlagen.fm 22.02.01

Toegangsnummer voor een buitenlijn (netlijn-
code) opslaan
Vooropgesteld: wanneer uw Chicago 330 Micro set is aange-
sloten op een huis-/bedrijfscentrale en u gebruik maakt van de 
bellerslijst, wordt de netlijncode automatisch vóór de tele-
foonnummers uit de bellerslijst geplaatst en gekozen.

+ 6(7 u " = Procedure starten – 7RHJDQJVFRGH verschijnt op het display; 
bevestig uw keuze.

Systeemcode = Systeemcode van het basisstation invoeren en bevestigen
(systeemcode bij levering: 0000).

Bijv. " De netlijncode invoeren (maximaal 3 cijfers) of wijzigen.

=� Netlijncode opslaan en procedure beëindigen.

– Let erop dat u bij het programmeren van noodnummers 
en telefoonnummers voor de verkorte kieslijst de 
netlijncode vóór het eigenlijke nummer plaatst!

– Aangezien u uw Chicago 330 Micro set gebruikt achter een 
huis- of bedrijfscentrale, dient u uw noodnummers 
opnieuw te programmeren.
Standaard geprogrammeerd is bijvoorbeeld het nood-
nummer 112. Programmeer dit nummer opnieuw met het 
toegangsnummer voor een buitenlijn, bijvoorbeeld 0112.

– De netlijncode die u hier programmeert, wordt altijd auto-
matisch vóór de telefoonnummers uit de bellerslijst 
geplaatst en gekozen.

– Na de netlijncode wordt er automatisch een kiestoon-
pauze ingevoegd.

3010co.bk  Seite 54  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



55

Toets(en):

Tips bij problemen

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 anha.fm 22.02.01

Tips bij problemen

Onderhoud
● Neem basisstation en handset geregeld met een vochtige 

of antistatische doek af. Gebruik geen droge doek! Deze 
veroorzaakt statische elektriciteit!

Standaardinstellingen handset 
herstellen

Instelling van de handset bij levering:

� Menutoets indrukken.

,QVWHOOLQJHQ= Instellingen selecteren en bevestigen.

< 6WDQGDDUGLQVWHO= Functie selecteren en bevestigen.

PIN = � PIN-code van de handset invoeren, bevestigen (PIN-code bij 
levering: 0000) en procedure beëindigen.

– De PIN-code van de handset wordt niet gewijzigd bij 
het herstellen van de standaardinstellingen.

– De beide telefoonboeken en de bellerslijst worden 
niet gewist.

Taalinstelling Nederlands

Snelkiesnummer, geheugen voor 
nummerherhaling

gewist

Automatische beantwoording, 
toetssignaal, batterijwaarschu-
wingstoon, bevestigingstonen

Aan

Volume van de handset, toonritme van 
het belsignaal

1

Volume belsignaal 5

Kort attentiesignaal, toetsbeveiliging Uit

Gevoeligheid babyfoon 2

3010co.bk  Seite 55  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



56

Toets(en):

Tips bij problemen

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 anha.fm 22.02.01

Standaardinstellingen basisstation 
herstellen
Tijdens het herstellen van de standaardinstellingen wordt de 
systeemcode van het basisstation niet gewijzigd en de 
aanmelding van de handsets blijft bewaard. 
U hebt de volgende keuzes:

● Alle standaardinstellingen herstellen, zie onderstaande 
tabel

● Alleen de bellerslijst wissen

Standaardinstellingen van het basisstation herstellen:

+ 6(7 i } = Procedure starten – 2QJHGDDQ�PDNHQ verschijnt op het 
display - bevestig uw keuze.

Systeemcode = Systeemcode van het basisstation invoeren en bevestigen
(systeemcode bij levering: 0000).

Bijv.  " Bijv. standaardinstellingen herstellen.
Standaardinstellingen herstellen = 0;
bellerslijst wissen = 1;

=�� Bevestig het wissen en beëindig de procedure.

Volume van het 
belsignaal

5

Toonritme van het 
belsignaal

1

Telefoonnummers blokkeren/
vrijgeven, systeemblokkering, 
laatste gesprekskosten

Uit

Code voor parkeren/terug-
nemen, geprogrammeerde 
noodnummers

Gewist

Extern kiezen (alle handsets) Mogelijk

3010co.bk  Seite 56  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



57

Tips bij problemen

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 anha.fm 22.02.01

Problemen oplossen
Storing Mogelijke oorzaak Oplossing

Geen displayweergave Handset niet 
ingeschakeld

Verbreektoets 1 
seconde indrukken

Batterijen leeg Batterijen opladen of 
vervangen (pagina 13)

Indrukken toetsen heeft 
geen gevolg

Toetsbeveiliging
ingeschakeld

} 1 seconde 
indrukken

Handset krijgt geen 
verbinding met basis-
station – 6WDWLRQ�� 
knippert!

Handset buiten zendbe-
reik van het basisstation

Afstand met het basis-
station verkleinen

Handset niet 
aangemeld

Handset aanmelden
(pagina 43)

Basisstation niet 
ingeschakeld

Stekker basisstation 
controleren (pagina 11)

Handset gaat niet over Belsignaal
uitgeschakeld

Belsignaal inschakelen 
(pagina 48/pagina 33)

Kiezen externe 
nummers niet mogelijk

Totale blokkering voor 
uitgaande gesprekken 
is ingeschakeld

Totale blokkering 
uitschakelen (pagina 40)

Handsetblokkering is 
ingeschakeld.

Blokkering uitschakelen 
(pagina 39)

Nummer identiek met 
een geblokkeerd 
nummer

Geblokkeerde nummers 
(pagina 41) inschakelen

Extern kiezen
geblokkeerd

Extern kiezen blokkeren 
(pagina 47)

Gesprekspartner hoort 
niets

Toets + ingedrukt – 
microfoon in mute-
stand

Microfoon inschakelen 
met 4

Geen NummerWeer-
gave

Nummer wordt niet 
meegestuurd 

Nummer Weergave 
aanvragen bij KPN 
Telecom, telefoon-
nummer 0800-0429 
(gratis)

3010co.bk  Seite 57  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



58

Tips bij problemen

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 anha.fm 22.02.01

Service
Als u vragen hebt over de bediening van uw toestel, kunt u de Internetsite van 
de GebruikService van KPN Telecom raadplegen. Het adres is: www.kpn.com   
trefwoord: gebruikservice

U kunt de GebruikService ook bereiken via telefoonnummer 0900-8642 (niet 
gratis).

U kunt ook met het toestel en bijbehorende onderdelen naar het verkooppunt 
gaan. Neem het ingevulde garantiebewijs en de aankoopbon mee als het 
toestel nog onder de garantie valt.

Als u door een storing op de buitenlijn niet kunt bellen of gebeld kunt worden, 
kunt u via een andere telefoonaansluiting bellen met 0800-0407 (gratis) of naar 
Primafoon gaan.

Voor vragen over het assortiment van Primafoon® kunt u bellen met Primafoon, 
telefoonnummer 0800-1515 (gratis) of 0800-PRIMAFOON (gratis). 

Als u andere vragen hebt, kunt u naar het verkooppunt gaan of bellen met de 
Klantenservice Consumenten van KPN Telecom, telefoonnummer 0800-0402 
(gratis) of de Klantenservice Zakelijke Markt, telefoonnummer 0800-0403 
(gratis).
.

3010co.bk  Seite 58  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



59

Telediensten van KPN Telecom

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 anha.fm 22.02.01

Telediensten van KPN Telecom

VoiceMail
VoiceMail is een antwoordapparaat in het telefoonnet van KPN Telecom. Als u 
uw VoiceMail hebt ingeschakeld, kunnen bellers tijdens uw afwezigheid een 
bericht inspreken. U kunt deze berichten beluisteren door VoiceMail te bellen. 
Met VoiceMail weet u altijd door wie u gebeld bent tijdens uw afwezigheid.

VoiceMail aanvragen: 0842-333 bellen (gratis).

Direct doorschakelen
Met *21* kunt u inkomende gesprekken automatisch laten doorschakelen naar 
een ander telefoonnummer. Als iemand vervolgens uw telefoonnummer belt, 
gaat niet uw telefoon over, maar de telefoon waarnaar u hebt doorgeschakeld. 
Op deze manier bent u ook bereikbaar wanneer u zich op een ander adres 
bevindt. U kunt doorschakelen uitschakelen met #21#.

Direct doorschakelen inschakelen: *21* intoetsen, gewenste telefoonnummer 
intoetsen, op # drukken.

Direct doorschakelen uitschakelen: #21# intoetsen.

Doorschakelen bij geen gehoor
Met *61* kunt u inkomende gesprekken automatisch laten doorschakelen naar 
een ander telefoonnummer. De inkomende gesprekken worden alleen doorge-
schakeld wanneer u de telefoon niet opneemt. Als iemand uw telefoon-
nummer belt en u de hoorn niet binnen 4 à 5 belsignalen opneemt, gaat de tele-
foon over waarnaar u hebt doorgeschakeld. Op deze manier kunnen bellers 
altijd iemand bereiken. U kunt doorschakelen bij geen gehoor uitschakelen met 
#61#.

Doorschakelen bij geen gehoor inschakelen: *61* intoetsen, gewenste tele-
foonnummer intoetsen, op # drukken.

Doorschakelen bij geen gehoor uitschakelen: #61# intoetsen.

WisselGesprek
Als u een abonnement hebt op WisselGesprek, kunt u tijdens een telefoonge-
sprek een tweede telefoontje aannemen. U kunt net zo vaak wisselen tussen 
2 gesprekspartners als u zelf wilt. Met WisselGesprek bent u dus ook bereik-
baar wanneer u in gesprek bent.

WisselGesprek aanvragen: 0800-0402 bellen (gratis).

3010co.bk  Seite 59  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



60

Telediensten van KPN Telecom

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 anha.fm 22.02.01

NummerWeergave
Als u een abonnement hebt op NummerWeergave, kunt u zien door wie u 
wordt gebeld voordat u de hoorn opneemt. Het telefoonnummer van de beller 
verschijnt in het display van uw telefoon, zodat u zelf kunt bepalen of u het 
gesprek wilt aannemen.

NummerWeergave aanvragen: 0800-0429 bellen (gratis).

ToetsBijBezet
Met ToetsBijBezet kunt u de openbare centrale gratis opdracht geven terug te 
bellen als u een bezet telefoonnummer belt. Als u de bezettoon hoort, dan 
toetst u eenvoudig een 5 in en legt u de hoorn neer. Zodra het telefoonnummer 
niet meer bezet is, gaat uw telefoon over. Als u de hoorn opneemt, wordt het 
eerder gekozen telefoonnummer automatisch teruggebeld. Op deze manier 
hoeft u niet steeds het telefoonnummer te herhalen.

Informatie over ToetsBijBezet: 0800-0402 (gratis) of 0800-0403 (gratis).

NaamBellen
Met NaamBellen kunt u bepaalde bedrijven en instellingen 'bellen met letters'; 
een groot gedeelte van een telefoonnummer wordt vervangen door een 
woord, bijvoorbeeld 0800-PRIMAFOON. Toets 2 tot en met 9 op uw telefoon 
staan voor verschillende letters uit het alfabet. Op deze manier hoeft u alleen 
de naam van het bedrijf te onthouden. NaamBellen werkt vanaf elke telefoon 
die is ingesteld op toonkiezen. NaamBellen werkt alleen als een bedrijf zich 
daarvoor heeft aangemeld en als het telefoonnummer begint met 0800, 0900, 
0906 of 0909.

Informatie over NaamBellen: www.kpn.com  trefwoord: naambellen

TeleGeheugen
Met TeleGeheugen kunt u een bericht inspreken voor uzelf. Op het tijdstip dat 
u zelf hebt ingesteld, wordt u gebeld met uw eigen bericht. Op deze manier 
kunt u nooit meer iets vergeten.

TeleGeheugen inschakelen: 0900-9366 bellen (niet gratis).

TeleBericht
Met TeleBericht kunt u een bericht inspreken voor een tot 11 personen. Op 
deze manier hoeft u nooit meer 11 personen apart te bellen met hetzelfde 
bericht en kunt u ook een bericht voor iemand achterlaten die niet thuis is.

TeleBericht inschakelen: 0900-9303 bellen (niet gratis).

TeleWekker
Met TeleWekker kunt u zich laten wekken door de telefoon op het tijdstip dat 
u zelf hebt ingesteld. Op deze manier kunt u zich nooit meer verslapen.

TeleWekker inschakelen: 0900-9266 bellen (niet gratis).

3010co.bk  Seite 60  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



61

Technische gegevens

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 anha.fm 22.02.01

Technische gegevens

Belastingsfactor 37,5 

Aantal kanalen 120

Adapter - Input: 230V 50 Hz 50 mA

- Output (1): DC 7,5 260 mA

- Output (2): AC 9V 260 mA

Afmetingen (l x b x h) - Handset:  130 x 42 x 18 mm

- Basisstation:137 x 130 x 70 mm

Bellerslijst Maximaal 30 telefoonnummers/namen

Frequentiegebied 1880 - 1900 MHz

Gewicht handset met batterijen 170 gr

Gewicht basisstation 250 gr

Kiesmethode Toonkiezen

Maximaal bereik - Binnenshuis:Maximaal 50 m 

- Buitenshuis:Maximaal 150 m

Telefoonboek 100 telefoonnummers en namen

Opgenomen vermogen Maximaal 2 W

Oplaadtijd - Opladen bij volledig lege batterij: 16 uur

- Opladen bij melding lege batterij: 5 uur

Standaard DECT/GAP

Standby-tijd Maximaal 200 uur

Spreektijd Maximaal 15 uur

Voeding handset Toshiba Power Pack (NiMH), 
Artikelnr. V30145-K1310-X143.

Wisselgesprek/Ruggespraak Flashsignalen

Zendvermogen - Gemiddeld: 10 mW 

- Maximaal:250 mW

Netwerk De Chicago 330 Micro set is geschikt voor 
samenwerking met een ‘analoge enkelvou-
dige PSTN aansluiting van KPN’.

Geografische bestemming Dit apparaat is toegelaten voor het gebruik 
binnen Nederland.

3010co.bk  Seite 61  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



62

Toets(en):

Technische gegevens

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 anha.fm 22.02.01

3010co.bk  Seite 62  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



63

Toets(en):

Technische gegevens

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 anha.fm 22.02.01

3010co.bk  Seite 63  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



Accessoires

62

Zubehör.fm22.02.01 Gigaset 3010 Micro NDL PTT: A31008-G3010-P022-1-5419

Accessoires

Headset Chicago 330 Micro
Met de headset voor de Chicago 330 Micro heeft u tijdens 
het telefoneren uw handen vrij. Bovendien kunt u 
meeluisteren met de gesprekken via de handset.

DECT Repeater
Met de DECT Repeater verhoogt u het bereik van de 
handsets die op de Chicago 330 Micro zijn aangesloten.

Als u de DECT Repeater bij de Chicago 330 Micro aanmeldt, 
moet u de volgende instelling uitvoeren. Daarmee zorgt u 
voor een optimale samenwerking tussen de Chicago 330 
Micro en de DECT Repeater.

Het basisstation en een handset zijn gebruiksklaar, de DECT 
Repeater is nog niet op het stopcontact aangesloten.

Voorbereidingen 
Voer op de handset de volgende procedure uit:

– 1 Druk op ,17 6(7 [4], [7], 2.. 

– 2 Toets de 4-cijferige systeemcode in.

– 3 Druk op 2..

– 4 Druk op [1], 2.. 

De voorbereiding is afgesloten en u kunt verdergaan met de 
aanmeldprocedure.

Aanmeldprocedure
1e stap De DECT Repeater is nog niet aangesloten op het 
stopcontact (de stekker van de adapter is uit het 
stopcontact).

2e stap Houd op het basisstation de (Paging-) toets 
ingedrukt, tot u de aanmeldtoon hoort.

3e stap Steek de adapter van de DECT Repeater in het 
stopcontact.

3010co.bk  Seite 62  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



Accessoires

63

Zubehör.fm22.02.01 Gigaset 3010 Micro, NDL PTT: A31008-G3010-P022-1-5419

Het controlelampje op de DECT Repeater knippert. Na een 

korte tijd blijft het controlelampje op de DECT Repeater 

branden. Dit betekent dat de aanmelding is beëindigd en dat 

de DECT Repeater gebruiksklaar is.

De aanmelding van de DECT Repeater is 
onafhankelijk van de duur van een hoorbare 
aanmeldtoon of van het display van het 
basisstation.
Als de aanmelding niet meteen lukt, wordt dit 
aangegeven door het voortdurend knipperen van 
het controlelampje van de DECT Repeater. In dit 
geval herhaalt u deze procedure.

3010co.bk  Seite 63  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



64

Trefwoordenregister

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 3010cosix.fm 22.02.01

A
Aantal kanalen 61
Accessoires 62

Chicago 330 Micro 62
Accu

plaatsen en opladen 12
Adapter 61
Afmetingen 61

B
Babyfoon 50
Basisstation

datum instellen 25
melodie voor de wachtstand
 in-/uitschakelen 33
plaatsen 10
standaardinstellingen herstellen 56
tijd invoeren 26
toonritme van het belsignaal instellen 33
volume van het belsignaal instellen 33

Batterijwaarschuwingstoon 32
Beantwoording (automatisch) 32
Beknopte gebruiksaanwijzing, Omslag
Belastingsfactor 53
Belastingsmaximum 53
Bellen

extern 15
intern 15

Beller terugbellen uit de bellerslijst 27
Bellerslijst 27
Bevestigingstonen 32
Blokkering 39

C
Chicago 330 Micro 62

D
Display (symbolen/toetsen) 3
Displaysymbolen 3
Doorschakelen

bij geen gehoor 59
direct doorschakelen 59

Doorverbinden 45
Draagclip 14

E
Extra telefoonboek

invoer wissen 24
zenden 23

F
Frequentiegebied 61

G
GAP-standaard 44
Gesprek doorverbinden 45
Gesprekstijd weergeven 19
Gewicht 61
Groepsoproep aan alle handsets 46
Groepsoproep in-/uitschakelen 48

H
Handset

aanmelden bij andere basisstations 51
afmelden 47
extern kiezen blokkeren 47
intern nummer weergeven 46
meerdere handsets aanmelden 43
overschakelen op een ander basisstation 52
standaardinstellingen herstellen 55
stationsnaam wijzigen 51

Handsetblokkering
inschakelen 39

Headset Chicago 330 Micro 62
Hotline 37
Huis-/bedrijfscentrale

toegangsnummer voor een buitenlijn op-
slaan (netlijncode) 54

I
Inhoud van de verpakking controleren 10
Inschakelen

handset 14
muziek wachtstand 33
toetsbeveiliging 14
toetsbeveiliging/snelkiesnummer 38
tonen 32

Instelling van het basisstation, Omslag
Instellingen

datum 25
tijd 26

Intern 44
invoeren 21

Trefwoordenregister

3010co.bk  Seite 64  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



65

Trefwoordenregister

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 3010cosix.fm 22.02.01

K
Kiesmethode 61
Kort attentiesignaal instellen 31

M
Macro

stationsmacro 34
Macro's

toestelmacro 34
Maximaal bereik 61
Meeluisteren 46
Microfoon uitschakelen 18

N
NaamBellen 60
Noodnummer

programmeren 42
Nummerherhaling

handmatig 16
NummerWeergave 26, 60

O
Onderhoud 55
Oplaadtijd 61
Oproeptoewijzing instellen 48
Opslaan

PIN-code 37
systeemcode 40
telefoonnummers 20

Overzicht Chicago 330 Micro 2

P
Paging (handsets zoeken) 18
PIN wijzigen

PIN van het basisstation 40
PIN-code wijzigen

PIN-code handset 37
Problemen oplossen 57
Programmeren

noodnummer 42

R
Ruggespraak (intern) 45

S
Service 58
Snelkiezen inschakelen (hotline) 37
Specifieke telefoonnummers blokkeren/vrijge-

ven 41

Spreektijd 61
Standby-tijd 61

T
Taal instellen 30
Technische gegevens 61
TeleBericht 60
Telediensten 19, 59
Telefoneren

binnenkomend gesprek beantwoorden 68
extern 15
intern 15
oproep beantwoorden 16

Telefoonboek
invoer 22
invoer wijzigen 22
invoer wissen 24
invoer wissen of weergeven 22
namen invoeren 21
telefoonnummer kiezen 20
telefoonnummer opslaan 20
zenden 23

TeleGeheugen 60
TeleWekker 60
Toetsbeveiliging 14
ToetsBijBezet 60
Toetssignaal 32
Tonen 32
Toonritme van het belsignaal instellen 31
Totale blokkering in-/uitschakelen 40

U
Uitschakelen

handset 14
melodie wachtstand 33
toetsbeveiliging 14
toetsbeveiliging/snelkiesnummer 38
tonen 32

V
Veiligheidsaanwijzingen 4
Voeding handset 61
VoiceMail 59
Volume van de handset instellen 31
Volume van de luidspreker instellen 31
Volume van het belsignaal instellen 30

W
Wachtstand 61
wijzigen 22

3010co.bk  Seite 65  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



66

Trefwoordenregister

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 3010cosix.fm 22.02.01

WisselGesprek 59
Wisselgesprek

oproep beantwoorden 45
wissen 22

Z
Zendbereik 4
zenden 22

3010co.bk  Seite 66  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



67

Belangrijke menu-opties

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 umschl_h.fm 22.02.01

Belangrijke menu-opties
De Chicago 330 Micro is een menugestuurde handset.

�

Hoofdmenu 

,QVWHOOLQJHQÖÖÖ

Ö2.Ö 6WDWLRQV

6WDWLRQPDFUR
V

7RHVWHOPDFUR
V

%DE\IRRQLQVWHO��

6HUYLFH

Instellingen 

*HOXLGÖÖÖÖÖÖÖÖÖÖ
Ö2.Ö %HYHLOLJLQJ

$XW��RSU�DDQQ�

7DDO

6WDQGDDUGLQVWHO

Geluid 

9ROXPH�RSU�VLJQÖ
7RRQ�RSURHSVLJQ

$WWHQWLHVLJQDDO

9ROXPH�RSURHSVLJ�
QDDO

7RHWVVLJQDDO

%DW�ZDDUVFK�WR�

%HYHVWLJ�WRQHQ

-

Telefoonboek 

$QQD

%DUEDUDÖÖÖÖÖÖÖÖÖ

9 &ODXV
�

Extra menu 

1XPPHU�JHEUXLNHQ
1XPPHU�NLH]HQ

1LHXZH�LQYRHU

,QYRHU�ZLM]LJHQ

,QYRHU�ZLVVHQ

,QYRHU�WRQHQ

,QYRHU�]HQGHQ

/LMVW�ZLVVHQ

/LMVW�]HQGHQ

*HKHXJHQUXLPWH

Z

Nummerherhaling

�����

�������ÖÖÖÖÖÖÖÖÖ

9 ������
�

Extra menu 

1XPPHU�JHEUXLNHQ
1XPPHU�NLH]HQ

1U��LQ�WHO�ERHN

,QYRHU�ZLM]LJHQ

,QYRHU�ZLVVHQ

,QYRHU�WRQHQ

Tijdens het gesprek:

�

Menu voor gesprek

9ROXPHÖÖÖÖÖÖ
6(7

([WUD�WHO�ERHN

6WDWLRQPDFUR
V

7RHVWHOPDFUR
V

7RRQNLH]HQ�DDQ

6HUYLFH

� Hoofdmenu oproepen 

<; Bladeren in menu-opties, 
telefoonboek

= Functie/invoer bevestigen

9 Extra menu openen 

\ /° Functies annuleren/beëindigen. 

3010co.bk  Seite 67  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 umschl_h.fm 22.02.01

,17

6(7 Weergave Beschrijving

" of " 6\VWHHPWRHJDQJ Systeembeveiliging ➔ pagina 40, 42

< ® .LHVQU�EHSHUNLQJ
Telefoonnummers blokkeren/vrijgeven
➔ pagina 41➜ q 1RRGQXPPHUV Noodnummers ➔ pagina 42

� 9RO�EDVLVVWDWLRQ Volume belsignaal (basisstation) ➔ pagina 33

u 7RRQ�EDVLVVW� Toonritme belsignaal (basisstation) ➔ pagina 33

v 6\VWHHP�3,1 Systeemcode basisstation wijzigen ➔ pagina 40

w ,QVWHOOHQ�GDWXP Datum instellen ➔ pagina 25

| 7LMGVLQVWHOOLQJ Tijd instellen ➔ pagina 25

� %HOOHUVOLMVW Bellerslijst instellen ➔ pagina 27

¬ of " 9HUNHHUVNODVVH Extern kiezen individueel blokkeren ➔ pagina 47

< ® *URHSVRSURHS Belsignaal in-/uitschakelen ➔ pagina 48

➜ q *URHSVRSU�LQVWHO
Oproeptoewijzing voor binnenkomende 
oproepen ➔ pagina 48

¬ *URHSVRSU�GHHOQ� Voorkeurs-handset instellen ➔ pagina 49

s 'RRUVFKDNHOWLMG Groepsoproep instellen ➔ pagina 49 

u $IPHOGHQ�KDQGVHW Handsets afmelden ➔ pagina 47

| 7VW��DDQVOXLWLQJ

z 2QJHGDDQ�PDNHQ Standaardinstellingen herstellen ➔ pagina 56

s of " 7RHJDQJVFRGH Toegangsnummer buitenlijn ➔ pagina 54

< ¬ 0X]LHN�ZDFKWVWG� Melodie voor de wachtstand ➔ pagina 33

v 5HSHDWHU�LQVWHO� DECT Repeater instellen

Instelling van het basisstation

3010co.bk  Seite 68  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



69

Copyright

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 umschl_h.fm 22.02.01

Copyright
Dit is een uitgave van KPN Telecom B.V., Nederland, januari 2001, © KPN N.V.

Niets van deze uitgave mag worden vermenigvuldigd zonder toestemming van 
KPN Telecom.

KPN Telecom behoudt zich het recht voor wijzigingen aan te brengen zonder 
voorafgaand bericht. KPN Telecom kan niet aansprakelijk worden gesteld voor 
schade of letstel die het gevolg is van verkeerd gebruik of gebruik dat niet in 
overeenstemming is met de instructies in de gebruiksaanwijzing.

De diensten en producten die zijn aangeduid met ® zijn geregistreerde merken 
van KPN N.V..

Garantie
De garantievoorwaarden staan op het garantiebewijs dat u bij aankoop hebt 
ontvangen. Op de Chicago 330 Micro set zijn de Algemene Voorwaarden van 
KPN Telecom voor Verkoop van toepassing. Deze voorwaarden zijn gratis 
verkrijgbaar bij Business Center en Primafoon.

3010co.bk  Seite 69  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12



70

Garantie

Gigaset 3010 Micro, NDL PTT, A31008-G3010-P022-1-5419 umschl_h.fm 22.02.01

3010co.bk  Seite 70  Donnerstag, 22. Februar 2001  12:29 12


	Algemeen
	Afbeelding handset Chicago 330 Micro
	Displaytoetsen
	Displaysymbolen
	Veiligheidsaanwijzingen
	Beknopte gebruiksaanwijzing

	Gebruiksklaar maken
	Inhoud van de verpakking
	Basisstation plaatsen en aansluiten
	Batterij plaatsen, verwijderen en opladen
	Draagclip bevestigen
	Handset in-/uitschakelen
	Toetsbeveiliging in-/uitschakelen

	Telefoneren: basisfuncties
	Extern bellen
	Intern bellen
	Oproep beantwoorden
	Nummerherhaling
	Microfoon uitschakelen
	Handset zoeken (paging)
	Werken met telediensten
	Gesprekstijd weergeven

	Telefoonboeken
	Telefoonnummer opslaan
	Kiezen met telefoonboek/extra telefoonboek
	Namen invoeren
	Invoer wijzigen
	Invoer wissen of weergeven
	Invoer zenden
	Telefoonboek/extra telefoonboek zenden
	Telefoonboek/extra telefoonboek wissen
	Vrije geheugenruimte weergeven
	NummerWeergave aanvragen
	Datum/tijd instellen
	NummerWeergave gebruiken
	Beller terugbellen vanuit de bellerslijst
	NummerWeergave blokkeren


	Individuele instellingen van de handset
	Taal
	Volume van het belsignaal
	Toonritme van het belsignaal
	Kort attentiesignaal
	Volume van de handset
	Attentie- en waar�schuwings�tonen
	Automatische beantwoording

	Individuele instellingen van het basisstation
	Volume van het belsignaal
	Toonritme van het belsignaal
	Melodie voor de wachtstand

	Toestelmacro's gebruiken
	Stations-macro‘s
	Toestelmacro
	Toestelmacro opslaan
	Toestelmacro starten
	Invoer wijzigen
	Invoer weergeven/wissen
	Macrolijst zenden
	Een macro zenden


	Handset beveiligen
	PIN-code wijzigen
	Snelkiezen inschakelen (hotline)
	Handsetblokkering

	Basisstation beveiligen
	Systeemcode wijzigen
	Totale blokkering voor uitgaande gesprekken in-/uitschakelen
	Specifieke telefoonnummers blokkeren/vrijgeven
	Noodnummers opslaan

	Werken met extra handsets
	Extra handsets aanmelden
	Intern bellen
	Gesprek doorverbinden
	Interne ruggespraak
	Externe oproep beantwoorden tijdens een intern gesprek
	Groepsoproep aan alle handsets
	Nummer van de handset weergeven
	Meeluisteren via de handset
	Extra handsets afmelden
	Individuele handsetblokkering voor uitgaande gesprekken in- en uitschakelen
	Groepsoproep in- en uitschakelen
	Oproeptoewijzing voor inkomende oproepen
	Babyfoon

	Werken met extra basisstations
	Stationsnaam wijzigen
	Handset aanmelden bij extra basisstations
	Overschakelen op extra basisstation

	Meer telecommunicatieapparatuur in huis
	Maximumaantal toestellen
	Gebruik achter een huis- of bedrijfscentrale

	Tips bij problemen
	Onderhoud
	Standaardinstellingen handset herstellen
	Standaardinstellingen basis�station herstellen
	Problemen oplossen
	Service
	VoiceMail
	Direct doorschakelen
	Doorschakelen bij geen gehoor
	WisselGesprek
	NummerWeergave
	ToetsBijBezet
	NaamBellen
	TeleGeheugen
	TeleBericht
	TeleWekker


	Technische gegevens
	Accessoires
	Voorbereidingen
	Aanmeldprocedure

	Trefwoordenregister
	Garantie
	Belangrijke menu-opties
	Instelling van het basisstation

